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PROTOKÓŁ NR XXI/20 

z posiedzenia XXI sesji Rady Miejskiej 

w dniu 25 czerwca 2020 r. 

 

Obrady XXI sesji Rady Miejskiej w Wyszkowie odbyły w sali konferencyjnej Urzędu 

Miejskiego w Wyszkowie, Aleja Róż 2. 

Obrady rozpoczęto 25 czerwca 2020 r. o godz. 10:00 a zakończono o godz. 19:07 tego 

samego dnia. Porządek obrad XXI sesji Rady Miejskiej radni otrzymali w ustawowym terminie 

wraz z materiałami sesyjnymi i projektami uchwał. 

W posiedzeniu wzięło udział 21 radnych. 

Obecni: 

1) Jan Abramczyk, 

2) Radosław Biernacki, 

3) Monika Bieżuńska, 

4) Mariola Brzezińska, 

5) Dariusz Glinka, 

6) Bogdan Roman Kuchta, 

7) Danuta Kukwa, 

8) Czesław Lach, 

9) Andrzej Tadeusz Lewandowski, 

10) Bogdan Osik, 

11) Waldemar Marian Paradowski 

12) Elżbieta Piórkowska 

13) Piotr Pokraśniewicz 

14) Mirosław Andrzej Powierza 

15) Wojciech Zbigniew Rojek, 

16) Adam Szczerba, 

17) Mateusz Śniadała, 

18) Marek Zdzisław Tauter, 

19) Paweł Turek, 

20) Grzegorz Wyszyński, 

21) Eugeniusz Zaremba. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1) Grzegorz Nowosielski – Burmistrz Wyszkowa, 

2) Aneta Kowalewska – Z-ca Burmistrza Wyszkowa, 

3) Anna Gołębiewska – Sekretarz Gminy, 

4) Dariusz Korczakowski – Skarbnik, 

5) Piotr Zdziebłowski – Radca Prawny, 

6) Żaneta Kozak – Naczelnik Wydziału Rozwoju, 

7) Iwona Kozon – Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami, 

8) Edyta Wittich – Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury i Sportu, 

9) Barbara Prus– Główny Specjalista Wydziału Inwestycji i Bezpieczeństwa, 
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10) Robert Augustyniak – Naczelnik Wydziału Informatyzacji i Ochrony Danych Osobowych; 

11) Adrian Sielski – Informatyk; 

12) Katarzyna Bloch – Specjalista ds. obsługi jednostek pomocniczych, 

13) Bożena Czerwińska – Główny Specjalista ds. Obsługi Rady Miejskiej w Wyszkowie, 

14) Sołtysi oraz Przewodniczący Rad Osiedlowych (zgodnie z listą obecności). 
 

Ad. 1. 

Obradom sesji przewodniczyła Przewodnicząca Rady Miejskiej – P. Elżbieta Piórkowska. 

Przywitała Pana Burmistrza, Panią Z-cę Burmistrza, Panią Sekretarz, Radcę Prawnego, radnych 

i wszystkich gości przybyłych na posiedzenie sesji. Następnie w oparciu o podpisaną przez radnych 

listę obecności stwierdziła quorum, pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji i uchwał. 
 

Ad.2. 

Przewodnicząca Rady zwróciła się z zapytaniem, czy ktoś z uprawnionych, obecnych na 

posiedzeniu, chciałby wnieść uwagi bądź propozycje zmian porządku obrad?  

Burmistrz – P. Grzegorz Nowosielski zgłosił następujące wnioski formalne:  

1) "zdjąć z porządku obrad projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej w Wyszkowie oraz punktu 5. Wybór Komisji Skrutacyjnej", 

2) "wprowadzić do porządku obrad projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Burmistrza Wyszkowa", 

3) "wprowadzić do porządku obrad projekt uchwały w sprawie zasięgnięcia opinii Komendanta 

Wojewódzkiego Policji w Radomiu o zamiarze likwidacji Straży Miejskiej w Wyszkowie". 

Przewodniczący Komisji Finansów i Gospodarki - P. Jan Abramczyk zgłosił wniosek 

formalny Komisji Finansów i Gospodarki: 

1) "zdjąć z porządku obrad sesji projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 

wysokości diet dla radnych i przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

oraz zasad zwrotu podróży służbowych". 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie pierwszy wniosek 

formalny zgłoszony przez Burmistrza - P. Grzegorza Nowosielskiego: "zdjąć z porządku obrad 

projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Wyszkowie oraz 

punktu 5. Wybór Komisji Skrutacyjnej". 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, 

Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan 

Osik, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, 

Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

Radni w wyniku głosowania jawnego podjęli powyższy wniosek. 

Następnie Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie drugi wniosek formalny Burmistrza - 

P. Grzegorza Nowosielskiego: "wprowadzić do porządku obrad projekt uchwały w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Wyszkowa", 
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Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, 

Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan 

Osik, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, 

Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

Radni w wyniku głosowania jawnego podjęli powyższy wniosek. 

Następnie Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie trzeci wniosek formalny Burmistrza - 

P. Grzegorza Nowosielskiego: "wprowadzić do porządku obrad projekt uchwały w sprawie 

zasięgnięcia opinii Komendanta Wojewódzkiego Policji w Radomiu o zamiarze likwidacji Straży 

Miejskiej w Wyszkowie". 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, 

Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan 

Osik, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, 

Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

Następnie Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie wniosek formalny Komisji Finansów 

i Gospodarki: "zdjąć z porządku obrad sesji projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustalenia wysokości diet dla radnych i przewodniczących organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych oraz zasad zwrotu podróży służbowych". 

Wyniki głosowania: 

ZA: 16, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Mateusz 

Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

PRZECIW (5) 

Monika Bieżuńska, Dariusz Glinka, Bogdan Osik, Adam Szczerba, Paweł Turek. 

Radni w wyniku głosowania jawnego podjęli powyższy wniosek. 

Po przyjętych zmianach porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian porządku obrad. 

3. Informacje Przewodniczącej Rady. 

4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza między sesjami. 

5. Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Wyszków za 2019 r. 
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6. Debata nad Raportem o stanie Gminy Wyszków za 2019 r.: 

1) głosy radnych; 

2) głosy mieszkańców. 

7. Głosowanie w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Wyszkowa. 

8. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Wyszków za 2019 r.: 

a) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie o sprawozdaniu 

z wykonania budżetu Gminy Wyszków za 2019 r., 

b) przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu Gminy 

Wyszków za 2019 r. 

2) udzielenia absolutorium Burmistrzowi Wyszkowa za 2019 r.: 

a) przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium 

Burmistrzowi Wyszkowa; 

b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie o wniosku Komisji 

Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Wyszkowa. 

3) zmian w składzie osobowym Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz Pozyskiwania Środków 

Zewnętrznych; 

4) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla 

wybranych działek położonych przy ulicach: 11 Listopada, Pułtuskiej, Generała Józefa 

Sowińskiego, Ratuszowej, Komisji Edukacji Narodowej, Szpitalnej, Zapole, Złotych 

Klosów, 3 Maja oraz Alei Róż; 

5) określenia zasad i trybu przyznawania, pozbawiania oraz wysokości stypendiów 

sportowych; 

6) pozostawienia bez rozpatrzenia petycji Koalicji Polska Wolna 5G; 

7) udzielenia dotacji Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Wyszkowie; 

8) uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-

2028; 

9) zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2020 r.; 

10) rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Wyszkowa; 

11) zasięgnięcia opinii Komendanta Wojewódzkiego Policji w Radomiu o zamiarze likwidacji 

Straży Miejskiej w Wyszkowie. 

9. Sprawozdanie z działalności Świetlicy "Słoneczna" za 2019 r. 

10. Sprawozdanie z działalności Wyszkowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji za 2019 r. 

11. Sprawozdanie z realizacji programu "Wyszkowska Karta Rodziny" za 2019 r. 

12. Sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy Gminy Wyszków z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 r. 

13. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie za rok 2019 oraz 

potrzeby w zakresie pomocy społecznej. 

14. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2018-2020. 

Sprawozdanie za rok 2019. 
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15. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 

2017-2021. Sprawozdanie za rok 2019. 

16. Sprawy różne. 

17. Zamknięcie obrad. 
 

Ad. 3. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poinformowała, że protokół z sesji Rady 

Miejskiej z 21 maja 2020 r. został wyłożony w Biurze Rady i zamieszczony na stronie Urzędu 

Miejskiego. Uwag do protokołu nie wniesiono.  
 

Ad. 4. 

Burmistrz – P. Grzegorz Nowosielski przedstawił Sprawozdanie z działalności Burmistrza 

między sesjami (załącznik nr 2 do protokołu).  
 

Ad. 5. 

Raport o stanie Gminy Wyszków za 2019 r. (załącznik nr 3 do protokołu). 

P. Żaneta Kozak – Naczelnik Wydziału Rozwoju przedstawiła najważniejsze kwestie zawarte 

w Raporcie (załącznik nr 4 do protokołu). 

P. Barbara Prus – Główny Specjalista Wydziału Inwestycji i Bezpieczeństwa omówiła 

najważniejsze inwestycje zrealizowane w 2019 r. (złącznik nr 5 do protokołu). 

Ad. 6. 

Przewodnicząca Rady otworzyła debatę nad Raportem o stanie Gminy Wyszków za 2019 r. 

Poinformowała, że do debaty nad Raportem zgłosiło się dwóch mieszkańców Gminy Wyszków. 

Zgodnie z porządkiem obrad, w pierwszej kolejności głos w debacie zabierają radni. 

W debacie, w następującej kolejności, głos zabrali: 

• Radny - Bogdan Osik 

• Radny - Adam Szczerba 

• Radna - Elżbieta Piórkowska  

• Radny - Adam Szczerba 

• Radny - Jan Abramczyk 

• Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

• Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury i Sportu - Edyta Wittich 

• Naczelnik Wydziału Rozwoju - Żaneta Kozak 

• Radny - Adam Szczerba 

• Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

• Z-ca Burmistrza - Aneta Kowalewska 

• Radny - Bogdan Osik 

• Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

W następnej kolejności głos zabrali mieszkańcy, według kolejności zgłoszeń złożonych do 

Przewodniczącej Rady Miejskiej: 

1) P. Rafał Salwin - mieszkaniec Wyszkowa i jednocześnie Przewodniczący Osiedla Nr 4. 

W dyskusji dotyczącej wystąpienia P. Rafała Salwina kolejno głos zabrali: 

• Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

• Radny - Jan Abramczyk 

• Radna - Elżbieta Piórkowska  

• Rafał Salwin 
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• Radny - Paweł Turek 

• Radny - Jan Abramczyk 

• Radny - Paweł Turek 

• Radny - Jan Abramczyk 

• Radny - Adam Szczerba 

• Radna - Elżbieta Piórkowska 

• Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

• Radny - Adam Szczerba 

• Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

• Radny - Adam Szczerba 

• Radna - Danuta Kukwa 

• Radny - Paweł Turek. 

2) P. Małgorzata Bajowska - mieszkanka Wyszkowa. 

W dyskusji dotyczącej wystąpienia Małgorzaty Bajowskiej kolejno głos zabrali: 

• Radny - Adam Szczerba 

• Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

• Radny - Adam Szczerba 

• Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

• Radny - Bogdan Osik 

• Radna - Elżbieta Piórkowska 

• Radny - Adam Szczerba 

• Małgorzata Bajowska  

• Radny - Adam Szczerba. 

Po wyczerpaniu listy mówców, Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję. 
 

Ad. 7. 

Sekretarz Gminy - P. Anna Gołębiewska poinformowała, że zgodnie z przepisami, po Raporcie 

i debacie nad Raportem, podejmowana jest uchwała w sprawie udzielenia wotum zaufania 

organowi wykonawczemu. W przypadku nie podjęcia uchwały w sprawie udzielenia wotum 

zaufania, jest to automatycznie nie udzielenie wotum zaufania. Dodała, że do udzielenia wotum 

zaufania, wymagana jest bezwzględna większość ustawowego składu Rady. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Wyszkowa. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 17, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Mateusz 

Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

PRZECIW (3) 

Monika Bieżuńska, Bogdan Osik, Adam Szczerba. 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Paweł Turek. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXI/239/20 w sprawie 

udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Wyszkowa.  

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska ogłosiła 15 minutową przerwę w obradach. 

Po przerwie, o godz. 13:47 Przewodnicząca Rady wznowiła posiedzenie sesji. 

Ad. 8.  

Zgodnie z porządkiem obrad, Rada przystąpiła do rozpatrywania projektów uchwał. 
 

1) Skarbnik – P. Dariusz Korczakowski przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2019 r. 

Omówił szczegółowo wybrane zagadnienia dot. ww. sprawozdań (załącznik nr 6 i 7 do protokołu). 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na Komisjach stałych 

Rady Miejskiej. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi 

oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

W dyskusji, w następującej kolejności, głos zabrali: 

• Radny - Adam Szczerba 

• Skarbnik - Dariusz Korczakowski 

• Radny - Paweł Turek 

• Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

• Radny - Paweł Turek 

• Radny - Jan Abramczyk 

• Radny - Eugeniusz Zaremba. 

Po wyczerpaniu listy mówców, Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję. 

Następnie Skarbnik odczytał uchwałę Nr Os.127.2020 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Warszawie z dnia 15 kwietnia 2020 r. w sprawie wydania opinii o przedłożonym 

przez Burmistrza Wyszkowa sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy za 2019 r. (uchwała 

stanowi załącznik nr 8 do protokołu). 

P. Piotr Pokraśniewicz – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił wniosek Komisji 

Rewizyjnej w sprawie pozytywnego zaopiniowania wykonania budżetu Gminy Wyszków za 2019 r. 

(wniosek stanowi załącznik nr 9 do protokołu). 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa  przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Wyszków za 2019 r. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 17, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, 

Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, 

Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, 

Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

PRZECIW (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Monika Bieżuńska, Paweł Turek. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXI/240/20 w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Wyszków za 2019 r. 
 

2) P. Elżbieta Piórkowska – Przewodnicząca Rady poinformowała, że następnym projektem 

uchwały jest projekt w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Wyszkowa za 2019 r.  

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na Komisjach stałych 

Rady Miejskiej.  

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały: 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi 

oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – P. Piotr Pokraśniewicz odczytał wniosek Komisji 

Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Wyszkowa (wniosek stanowi 

załącznik nr 9 do protokołu). 

Następnie Przewodnicząca Rady Miejskiej – P. Elżbieta Piórkowska odczytała Uchwałę 

nr Os.190.2020 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 

4 czerwca 2020 r. w sprawie wydania opinii o wniosku sporządzonym przez Komisję Rewizyjną 

Rady Miejskiej w Wyszkowie w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Wyszkowa za 

2019 r. (uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu). 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła projekt uchwały w powyższej 

sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 17, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, 

Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, 
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Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, 

Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

PRZECIW (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Monika Bieżuńska, Paweł Turek. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXI/241/20 w sprawie 

udzielenia absolutorium Burmistrzowi Wyszkowa. 

Przewodnicząca Rady pogratulowała Burmistrzowi otrzymanego absolutorium. 

Burmistrz - P. Grzegorz Nowosielski podziękował wszystkim za wsparcie, za współpracę oraz za 

słowa krytyki. 
 

3) Sekretarz Gminy - P. Anna Gołębiewska przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian 

w składzie osobowym Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz Pozyskiwania Środków 

Zewnętrznych. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały nie był omawiany na Komisjach stałych 

Rady Miejskiej. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła projekt uchwały w powyższej 

sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, 

Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan 

Osik, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, 

Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Mirosław Andrzej Powierza. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXI/242/20 w sprawie 

zmian w składzie osobowym Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz Pozyskiwania Środków 

Zewnętrznych. 
 

4) P. Iwona Kozon - Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami w pierwszej kolejności odniosła się do uwag, dotyczących planowania 

i zagospodarowania przestrzennego, przedstawionych podczas debaty nad Raportem o stanie 

Gminy za 2019 r., a następnie przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla wybranych działek 

położonych przy ulicach: 11 Listopada, Pułtuskiej, Generała Józefa Sowińskiego, Ratuszowej, 

Komisji Edukacji Narodowej, Szpitalnej, Zapole, Złotych Klosów, 3 Maja oraz Alei Róż. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na Komisjach stałych 

Rady Miejskiej.  
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Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały: 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek poinformował o przyjęciu do wiadomości przez Komisję Promocji 

i Kultury. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi 

oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

W dyskusji udział wzięli: 

• Radny - Adam Szczerba 

• Naczelnik - Iwona Kozon 

• Radny - Adam Szczerba (Ad Vocem) 

• Naczelnik - Iwona Kozon 

• Radny - Eugeniusz Zaremba 

• Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

• Radny - Adam Szczerba (Ad Vocem) 

• Radny - Wojciech Zbigniew Rojek 

• Radny - Eugeniusz Zaremba 

• Mieszkanka Wyszkowa - Małgorzata Bajowska 

• Radny - Wojciech Zbigniew Rojek 

• Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

• Radny - Radosław Biernacki 

• Naczelnik - Iwona Kozon 

• Radny - Adam Szczerba 

Następnie, uwagi, które zostały zgłoszone do planu, a które nie zostały uwzględnione przez 

Burmistrza, zostały omówione przez Naczelnik - P. Iwonę Kozon i poddane przez Przewodniczącą 

Rady pod głosowanie. 

Głosowanie nad uwagami: 

Uwaga 1: §2. Definicje. W projekcie planu brak jest definicji wskaźnika intensywności zabudowy, 

którego wartość ustala plan dla poszczególnych części terenu. W odrębnych przepisach wskaźnik 

ten zdefiniowany jest wprawdzie jako stosunek powierzchni całkowitej zabudowy do powierzchni 

działki - jednak brak definicji dla powierzchni całkowitej zabudowy (inna niż powierzchnia 

całkowita budynku zdefiniowana w przepisach odrębnych) może rodzić niejednoznaczności co do 

interpretacji i w konsekwencji narażać zarówno Miasto Wyszków jak i poszczególnych właścicieli 

terenu na straty związane z przyjęciem błędnej interpretacji bądź też być podstawą do wskazywania 

wadliwości planu. W związku z powyższym proponujemy aby prowadzić definicję wskaźnika 

intensywności zabudowy jako stosunek powierzchni całkowitej budynku do powierzchni działki. 

(Uwaga dot. dz. nr 2621/10, 2622/1, 2624/1). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Roman Kuchta, Grzegorz Wyszyński 

PRZECIW (13) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Danuta Kukwa, Andrzej Tadeusz 

Lewandowski, Bogdan Osik, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Adam Szczerba, 

Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Czesław Lach, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza. 

BRAK GŁOSU (3) 

Monika Bieżuńska, Dariusz Glinka, Wojciech Zbigniew Rojek. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 2: §14.4, ust.1, podpunkt (b). Wysokość zabudowy dla terenu oznaczonego w projekcie jako 

3MW została ograniczona do sześciu kondygnacji nadziemnych i 20 m. Proponujemy zwiększenie 

dopuszczalnej wysokości zabudowy do 7 kondygnacji i 23 m. Alternatywnie - w przypadku braku 

zgody na podwyższenie, proponujemy dopuszczenie 3 lokalnych dominant o wysokości zabudowy 

do 7 kondygnacji i 23 m. (uwaga dot. dz. nr 2621/10, 2622/1, 2624/1.). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 17, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (17) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, 

Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek 

Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jan Abramczyk. 

BRAK GŁOSU (3) 

Monika Bieżuńska, Dariusz Glinka, Wojciech Zbigniew Rojek. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 3: §14.4 ust. 1, podpunkt (c). Wysokość zabudowy na całym terenie oznaczonym 

w projekcie planu jako 4MW została ograniczona do ośmiu kondygnacji i 26 m. Proponujemy 

zwiększenie dopuszczalnej wysokości zabudowy do 9 kondygnacji i 27 m bez zmiany wskaźnika 

intensywności zabudowy opisanego w §14.3 ust.1, podpunkt (d). Zwracamy uwagę, iż w Studium 

dla przedmiotowego terenu wprowadza jedynie ograniczenie wysokości do 27 m natomiast nie 

precyzuje ograniczenia ilości kondygnacji. Alternatywnie - w przypadku braku zgody na powyższe, 

proponujemy dopuszczenie 1 lokalnej dominanty o wysokości zabudowy do 9 kondygnacji i 27 m. 

(uwaga dot. dz. nr 2621/10, 2622/1, 2624/1.). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 1, PRZECIW: 17, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (1) 

Jan Abramczyk. 
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PRZECIW (17) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, 

Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek 

Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

BRAK GŁOSU (3) 

Monika Bieżuńska, Dariusz Glinka, Wojciech Zbigniew Rojek. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 4: §15.4, ust. 1, podpunkt (b). Wysokość zabudowy dla terenu oznaczonego w projekcie 

planu jako 2MW/U została ograniczona do czterech kondygnacji nadziemnych i 14 m. 

Proponujemy zwiększenie dopuszczalnej wysokości zabudowy do 5 kondygnacji i 17 m. 

Alternatywnie - w przypadku braku zgody na powyższe, proponujemy dopuszczenie 2 lokalnych 

dominant o wysokości zabudowy do 5 kondygnacji i 17 m. (uwaga dot. dz. nr 2621/10, 2622/1, 

2624/1). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 17, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (17) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, 

Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek 

Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jan Abramczyk. 

BRAK GŁOSU (3) 

Monika Bieżuńska, Dariusz Glinka, Wojciech Zbigniew Rojek. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 5: §22, ust.1. Proponowana procentowa stawka naliczaniu opłaty z tytułu wzrostu wartości 

nieruchomości (30%) jest zbyt wysoka. Proponujemy zmniejszenie stawki procentowej do 10%. 

Należące do naszej spółki działki nr 2522/1 oraz 2621/10 uwzględnione w projekcie planu objęte są 

obecnie miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego. Zarówno funkcja podstawowa 

jak i uzupełniająca dla obu działek nie ulega zmianie. (uwaga dot. dz. nr 2621/10, 2622/1, 2624/1). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (18) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, Waldemar Marian Paradowski, 

Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Adam Szczerba, Mateusz 

Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

BRAK GŁOSU (3) 

Monika Bieżuńska, Dariusz Glinka, Wojciech Zbigniew Rojek. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
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Uwaga 6: pozostawienie dotychczasowych zapisów planu przewidujących przeznaczenie terenu 

pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. (uwaga dot. dz. nr 2624/1, 2621/10 (w pasie 

szerokości około 25 m w sąsiedztwie działek zabudowanych domami jednorodzinnymi, w tym dz. 

nr 5764 a granicą działki 2622/2 zajmowanej przez Szpital). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 16, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (16) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław 

Tauter, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

BRAK GŁOSU (3) 

Monika Bieżuńska, Dariusz Glinka, Wojciech Zbigniew Rojek. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 7: zapewnienie powierzchni biologicznie czynnej minimalnie na poziomie 70%. (uwaga dot. 

dz. nr 2624/1, 2621/10 (w pasie szerokości około 25 m w sąsiedztwie działek zabudowanych 

domami jednorodzinnymi, w tym dz. nr 5764 a granicą działki 2622/2 zajmowanej przez Szpital). 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (1) 

Wojciech Zbigniew Rojek. 

PRZECIW (18) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, Waldemar Marian Paradowski, 

Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Adam Szczerba, Mateusz 

Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Dariusz Glinka. 

BRAK GŁOSU (1) 

Monika Bieżuńska. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 8: zachowanie zabudowy wysokości trzech kondygnacji z poddaszem użytkowym 

wchodzącym w skład trzeciej kondygnacji, przy założeniu: - minimum nachylenia połaci dachu 

plan ustala na 25°i maximum 45° .(uwaga dot. dz. nr 2624/1, 2621/10 (w pasie szerokości około 

25 m w sąsiedztwie działek zabudowanych domami jednorodzinnymi, w tym dz. nr 5764 a granicą 

działki 2622/2 zajmowanej przez Szpital). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 1, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (1) 

Adam Szczerba. 

PRZECIW (18) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, Waldemar Marian Paradowski, 

Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, 

Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz 

Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Dariusz Glinka. 

BRAK GŁOSU (1) 

Monika Bieżuńska. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 9: przeznaczenie terenu pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną (uwaga dot. dz. 

nr 2641/1, 2621/10 (w pasie szerokości około 25 m w sąsiedztwie działek zabudowanych domami 

jednorodzinnymi, w tym dz. nr 5761 a granicą działki 2622/2 zajmowanej przez Szpital). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 17, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (17) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Mateusz 

Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Dariusz Glinka. 

BRAK GŁOSU (1) 

Monika Bieżuńska. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 10: zwiększenie powierzchni biologicznie czynnej z 20% do 70% (uwaga dot. dz. nr 2641/1, 

2621/10 (w pasie szerokości około 25 m w sąsiedztwie działek zabudowanych domami 

jednorodzinnymi, w tym dz. nr 5761 a granicą działki 2622/2 zajmowanej przez Szpital). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 20, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (20) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, 

Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, Waldemar Marian 

Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 
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Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, 

Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

BRAK GŁOSU (1) 

Monika Bieżuńska. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 11: zmniejszenie wysokości zabudowy do 10 m. (uwaga dot. dz. nr 2641/1, 2621/10 

(w pasie szerokości około 25 m w sąsiedztwie działek zabudowanych domami jednorodzinnymi, 

w tym dz. nr 5761 a granicą działki 2622/2 zajmowanej przez Szpital). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 20, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (20) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, 

Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, Waldemar Marian 

Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, 

Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

BRAK GŁOSU (1) 

Monika Bieżuńska. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 12: przeznaczenie terenu pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną (uwaga dot. dz. 

nr 2621/10 (w pasie szerokości około 25 m w sąsiedztwie działek zabudowanych domami 

jednorodzinnymi, w tym dz. nr 5763 a granicą działki 2622/2 zajmowanej przez Szpital). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (18) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, 

Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, 

Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, 

Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz 

Zaremba. 

BRAK GŁOSU (1) 

Monika Bieżuńska 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 13: zapewnienie powierzchni biologicznie czynnej minimalnie na poziomie 70%. (uwaga 

dot. dz. nr 2621/10 (w pasie szerokości około 25 m w sąsiedztwie działek zabudowanych domami 

jednorodzinnymi, w tym dz. nr 5763 a granicą działki 2622/2 zajmowanej przez Szpital). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 20, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

PRZECIW (20) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, 

Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, Waldemar Marian 

Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, 

Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

BRAK GŁOSU (1) 

Monika Bieżuńska. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 14: zachowanie zabudowy wysokości trzech kondygnacji z poddaszem użytkowym 

wchodzącym w skład trzeciej kondygnacji, przy założeniu: - minimum nachylenia połaci dachu 

plan ustala na 25°i maximum 45°. (uwaga dot. dz. nr 2621/10 (w pasie szerokości około 25 m 

w sąsiedztwie działek zabudowanych domami jednorodzinnymi, w tym dz. nr 5763 a granicą 

działki 2622/2 zajmowanej przez Szpital). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 16, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (16) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Mateusz 

Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Dariusz Glinka, Paweł Turek. 

BRAK GŁOSU (1) 

Monika Bieżuńska. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 15: przeznaczenie terenu pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. (uwaga dot. dz. 

nr 2641/1 i 2621/10 (w pasie szerokości około 25 m w sąsiedztwie działki dz. nr 5758). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 16, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (16) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Wojciech Zbigniew Rojek, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław 

Tauter, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Dariusz Glinka, Mirosław Andrzej Powierza. 

BRAK GŁOSU (1) 

Monika Bieżuńska 

Uwaga nie została uwzględniona. 

Uwaga 16: zwiększenie powierzchni biologicznie czynnej z 20% do 70%. (uwaga dot. dz. nr 2641/1 

i 2621/10 (w pasie szerokości około 25 m w sąsiedztwie działki dz. nr 5758). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 20, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (20) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, 

Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, Waldemar Marian 

Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, 

Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

BRAK GŁOSU (1) 

Monika Bieżuńska. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 17: zmniejszenie wysokości zabudowy do 10 metrów. (uwaga dot. dz. nr 2641/1 i 2621/10 

(w pasie szerokości około 25 m w sąsiedztwie działki dz. nr 5758). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 20, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (20) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, 

Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, Waldemar Marian 

Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, 

Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

BRAK GŁOSU (1) 

Monika Bieżuńska. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 18: pozostawienie dotychczasowych zapisów planu przewidujących przeznaczenie terenu 

pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. (uwaga dot. dz. nr 2621/10 (w pasie szerokości około 

25 m w sąsiedztwie działek zabudowanych domami jednorodzinnymi, w tym dz. nr 5762 a granicą 

działki 2622/2 zajmowanej przez Szpital). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 16, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba 
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PRZECIW (16) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Mateusz 

Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Dariusz Glinka, Paweł Turek. 

BRAK GŁOSU (1) 

Monika Bieżuńska. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 19: zapewnienie powierzchni biologicznie czynnej minimalnie na poziomie 70%. (uwaga 

dot. dz. nr 2621/10 (w pasie szerokości około 25 m w sąsiedztwie działek zabudowanych domami 

jednorodzinnymi, w tym dz. nr 5762 a granicą działki 2622/2 zajmowanej przez Szpital). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 20, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (20) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, 

Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, Waldemar Marian 

Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, 

Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

BRAK GŁOSU (1) 

Monika Bieżuńska. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 20: zachowanie zabudowy wysokości trzech kondygnacji z poddaszem użytkowym 

wchodzącym w skład trzeciej kondygnacji, przy założeniu: - minimum nachylenia połaci dachu 

plan ustala na 25°i maximum 45° (uwaga dot. dz. nr 2621/10 (w pasie szerokości około 25 m 

w sąsiedztwie działek zabudowanych domami jednorodzinnymi, w tym dz. nr 5762 a granicą 

działki 2622/2 zajmowanej przez Szpital). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 15, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (15) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 

Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Mateusz Śniadała, Marek 

Zdzisław Tauter, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Jan Abramczyk, Dariusz Glinka, Paweł Turek. 
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BRAK GŁOSU (1) 

Monika Bieżuńska. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 21: w obrębie terenu 4.U/MN zmniejszyć udział powierzchni biologicznie czynnej do 

wartości nie mniejszej niż 3%. (uwaga dot. dz. nr 6400/2, 4725/6, 6400/1, 4723/2, 4720/2).  

Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 20, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (20) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, 

Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, Waldemar Marian 

Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, 

Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

BRAK GŁOSU (1) 

Monika Bieżuńska. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 22: zamieszczenie na rysunku planu w obszarze 6B drzew o znaczących walorach 

przyrodniczych i objęciu ich ochroną. (uwaga dot. dz. nr 2621/10, 2621/11, 2622/10, 2624/1- 

obszar 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (18) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, 

Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, 

Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, 

Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz 

Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

BRAK GŁOSU (1) 

Monika Bieżuńska. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 23: wyznaczenie pasa terenu wolnego od zabudowy o charakterze zieleni urządzonej na 

granicy obszaru 6B z terenami zajętymi przez zabudowę wolnostojącą jednorodzinną zlokalizowaną 

wzdłuż ul. Szpitalnej ( uwaga dot. dz. nr 2621/10, 2621/11, 2622/10, 2624/1- obszar 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 14, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (14) 

Jan Abramczyk, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz 

Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław 
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Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Grzegorz 

Wyszyński, Eugeniusz Zaremba, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Osik, Adam Szczerba, Paweł Turek, 

BRAK GŁOSU (2) 

Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 24: ustalenie minimalnej szerokości frontów działek na 22 m - dot. § 10 punkt 2b. (uwaga 

dot. dz. nr 2621/10, 2621/11, 2622/10, 2624/1- obszar 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 16, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (16) 

Jan Abramczyk, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 

Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Mateusz Śniadała, Marek 

Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Dariusz Glinka, Bogdan Osik, Adam Szczerba 

BRAK GŁOSU (2) 

Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 25: dla terenu 8 MN ustalenie maksymalnej wartości intensywności zabudowy i=0,4. 

(uwaga dot. dz. nr 2621/10, 2621/11, 2622/10, 2624/1- obszar 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (13) 

Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan 

Osik, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Jan Abramczyk, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek. 

BRAK GŁOSU (3) 

Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Piotr Pokraśniewicz 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 26: dla terenu 8.MN i 9.MN ustalenie w ramach działki budowlanej - procentowego udziału 

powierzchni biologicznie czynnej o wartości nie mniejszej niż 40%. (uwaga dot. dz. nr 2621/10, 

2621/11, 2622/10, 2624/1- obszar 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 14, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Mariola Brzezińska, Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (14) 

Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz 

Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław 

Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Grzegorz 

Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Jan Abramczyk, Paweł Turek. 

BRAK GŁOSU (2) 

Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 27: dla terenów MN zakaz lokalizowania zabudowy szeregowej na terenach zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej (uwaga dot. dz. nr 2621/10, 2621/11, 2622/10, 2624/1- obszar 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (13) 

Jan Abramczyk, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Waldemar Marian 

Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz 

Zaremba.. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Paweł Turek 

BRAK GŁOSU (2) 

Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 28: dla terenu 2.MW i 7.MW ustalenie minimalnej wartości i=0,1 oraz maksymalnej 

wartości wynoszącej 1,0. (uwaga dot. dz. nr 2621/10, 2621/11, 2622/10, 2624/1- obszar 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 16, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (16) 

Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 

Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Mateusz Śniadała, Marek 

Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Jan Abramczyk, Bogdan Osik, Adam Szczerba. 
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BRAK GŁOSU (2) 

Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 29: dla terenu 3MW ustalenie minimalnej wartości i=0,4 oraz maksymalnej wartości 

wynoszącej 2,0. (uwaga dot. dz. nr 2621/10, 2621/11, 2622/10, 2624/1- obszar 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 16, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (16) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 

Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Mateusz Śniadała, Marek 

Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Jan Abramczyk, Dariusz Glinka, Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

BRAK GŁOSU (1) 

Monika Bieżuńska. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 30: dla terenu 4.MW ustalenie minimalnej wartości na poziomie 0,6 oraz maksymalnej 

wartości wynoszącej 2,5 (uwaga dot. dz. nr 2621/10, 2621/11, 2622/10, 2624/1- obszar 6B).  

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 15, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (15) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Mateusz 

Śniadała, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Mariola Brzezińska, Paweł Turek.. 

BRAK GŁOSU (2) 

Monika Bieżuńska, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 31: dla terenów MW ustalenie w ramach działki budowlanej - procentowego udziału 

powierzchni biologicznie czynnej o wartości nie mniejszej niż 32%. (uwaga dot. dz. nr 2621/10, 

2621/11, 2622/10, 2624/1- obszar 6B).  

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 15, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 
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PRZECIW (15) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Mateusz 

Śniadała, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Dariusz Glinka, Paweł Turek. 

BRAK GŁOSU (2) 

Monika Bieżuńska, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 32: dla terenów MW zmniejszenie wysokości zabudowy do 10 m przy maksymalnie 

3 kondygnacjach (uwaga dot. dz. nr 2621/10, 2621/11, 2622/10, 2624/1- obszar 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (18) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, Waldemar Marian Paradowski, 

Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, 

Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Dariusz Glinka. 

BRAK GŁOSU (2) 

Monika Bieżuńska, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 33: dla terenu 3.MW zmniejszenie wysokości zabudowy do 14 m przy maksymalnie 

4 kondygnacjach. (uwaga dot. dz. nr 2621/10, 2621/11, 2622/10, 2624/1- obszar 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 15, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (15) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Mateusz 

Śniadała, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Mariola Brzezińska, Paweł Turek. 

BRAK GŁOSU (2) 

Monika Bieżuńska, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
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Uwaga 34: dla terenu 4.MW zmniejszenie wysokości zabudowy do 18 m przy maksymalnie 

5 kondygnacjach. (uwaga dot. dz. nr 2621/10, 2621/11, 2622/10, 2624/1- obszar 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 14, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Mariola Brzezińska, Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (14) 

Radosław Biernacki, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 

Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Mateusz Śniadała, 

Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Jan Abramczyk, Paweł Turek. 

BRAK GŁOSU (2) 

Monika Bieżuńska, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 35: dla terenu U wpisanie zabudowy usługowej o charakterze usług nieuciążliwych. (uwaga 

dot. dz. nr 2621/10, 2621/11, 2622/10, 2624/1- obszar 6B). 

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 15, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba 

PRZECIW (15) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Mateusz 

Śniadała, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Dariusz Glinka 

BRAK GŁOSU (3) 

Monika Bieżuńska, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 36: dla terenu U ustalenie w ramach działki budowlanej - procentowego udziału 

powierzchni biologicznie czynnej o wartości nie mniejszej niż 60%. (uwaga dot. dz. nr 2621/10, 

2621/11, 2622/10, 2624/1- obszar 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 17, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (17) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, 

Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, 
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Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, 

Mateusz Śniadała, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

BRAK GŁOSU (2) 

Monika Bieżuńska, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 37: dla terenu U zmianę maksymalnej wysokości zabudowy na nie większą niż 11 m. 

(uwaga dot. dz. nr 2621/10, 2621/11, 2622/10, 2624/1- obszar 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 17, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (17) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, 

Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, 

Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, 

Mateusz Śniadała, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

BRAK GŁOSU (2) 

Monika Bieżuńska, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 38: - zmniejszenie intensywności zabudowy, - zmniejszenie maksymalnej liczby 

kondygnacji budynków (max. 5 kondygnacji 4 MW, do 4 kondygnacji 3 MW, do 3 kondygnacji 

2 MW, do 2 kondygnacji i zabudowy jednorodzinnej wolnostojącej 2 MW), zwiększenie 

powierzchni biologicznie czynnej do co najmniej 40%. (uwaga dot. dz. nr 2621/10, 2621/11, 

2622/10, 2624/1 - obszar 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 16, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (16) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, 

Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, 

Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, 

Mateusz Śniadała, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

BRAK GŁOSU (3) 

Monika Bieżuńska, Marek Zdzisław Tauter, Eugeniusz Zaremba. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 39: przesunięcie nieprzekraczalnej linii zabudowy, by ograniczyć zabudowę wzdłuż 14, 

a nie 10 działek oraz o przeznaczenie tego terenu pod zieleń urządzoną lub pozostawienie 

dotychczasowych zapisów planu. 
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Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 16, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (16) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Mateusz 

Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Mariola Brzezińska, Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

BRAK GŁOSU (2) 

Monika Bieżuńska, Eugeniusz Zaremba. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 40: wprowadzenie wymogu zapewnienia powierzchni biologicznie czynnej na poziomie 

min. 50% dla tych obszarów.  

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 16, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (16) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, 

Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, 

Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, 

Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

BRAK GŁOSU (3) 

Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Eugeniusz Zaremba. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 41: ograniczenie wysokości zabudowy do 4 kondygnacji dla tych jednostek, a w sąsiedztwie 

50 m od istniejącej lub planowanej zabudowy jednorodzinnej do 2 kondygnacji. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 15, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (15) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Marek 

Zdzisław Tauter, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Dariusz Glinka, Bogdan Osik, Adam Szczerba, Paweł Turek. 

BRAK GŁOSU (2) 

Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
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Uwaga 42: stwierdzenie konieczności dokonania zmian w przedstawionym do uchwalenia projekcie 

planu miejscowego z uwzględnieniem naszych uwag do projektu planu w niżej wskazanej części 

projektu planu, w oparciu o art. 19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (19) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, 

Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, Waldemar Marian 

Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, 

Eugeniusz Zaremba. 

BRAK GŁOSU (2) 

Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 43: przesunięcie granicy jednostki planistycznej 8.MN w głąb obszaru na odległość 81 m od 

granicy z działką drogową ulicą Szpitalną. (zgodnie z Ilustracją nr 1). Nawiązanie do przebiegu 

granic jednostki planistycznej dla tej strefy ujętej w UCHWALE NR VII/34/11 RADY MIEJSKIEJ 

W WYSZKOWIE z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta Wyszków dla miejscowości: Rybienko Stare, 

Rybienko Nowe i ul. Serockiej w Wyszkowie. Wprowadzenie do planu regulacji dla jednostki 

planistycznej 8.MN w brzmieniu: W granicach terenu oznaczonego symbolem 8.MN obowiązuje 

przeznaczenie dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z możliwością realizacji zabudowy 

bliźniaczej i wykluczeniem możliwości realizacji zabudowy szeregowej. Obowiązek zachowania 

wskaźnika intensywności zabudowy o minimalnej wartości wynoszącej i=0,1 oraz maksymalnej 

wartości wynoszącej i=0,5; Nakaz zapewnienia - w ramach działki budowlanej - procentowego 

udziału powierzchni biologicznie czynnej: o wartości nie mniejszej niż 40%. Ustalenie wysokości 

zabudowy: nie większa niż dwie kondygnacje naziemne plus poddasze nieużytkowe oraz nie 

większa niż 11 m. Nakaz stosowania: dla budynków mieszkalnych dachów spadzistych o kącie 

nachylenia połaci nie większym niż 45 stopni (uwaga dot. Obszaru 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 14, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (14) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 

Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Marek Zdzisław Tauter, 

Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Osik, Paweł Turek. 

BRAK GŁOSU (3) 

Monika Bieżuńska, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
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Uwaga 44: przesunięcie granicy jednostki planistycznej 4.U/MN w głąb obszaru. Wprowadzenie do 

planu regulacji dla jednostki planistycznej 4.U/MN w brzmieniu: W granicach terenu oznaczonego 

symbolem 4.U/MN obowiązuje przeznaczenie dla zabudowy usługowej i mieszkaniowej 

jednorodzinnej. Wykluczenie możliwości realizacji zabudowy zwartej - szeregowej. Obowiązek 

zachowania wskaźnika intensywności zabudowy o minimalnej wartości wynoszącej i=0,1 oraz 

maksymalnej wartości wynoszącej i=0,5; Nakaz zapewnienia - w ramach działki budowlanej - 

procentowego udziału powierzchni biologicznie czynnej: o wartości nie mniejszej niż 40%. Dla 

terenów ustalenie wysokości zabudowy: nie większa niż dwie kondygnacje naziemne i poddasze 

nieużytkowe oraz nie większa niż 11 m. Nakaz stosowania: dla budynków mieszkalnych dachów 

spadzistych o kącie nachylenia połaci nie większym niż 45 stopni. (uwaga dot. Obszaru 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 1, PRZECIW: 14, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (1) 

Bogdan Osik 

PRZECIW (14) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 

Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Marek Zdzisław Tauter, 

Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Adam Szczerba, Paweł Turek. 

BRAK GŁOSU (2) 

Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 45: wprowadzenie na granicy pomiędzy zabudową przy ul. Szpitalnej a Szpitalem do 

wysokości drogi 2.KDD jednostki planistycznej 1.ZD - teren ogródków działkowych. 

Wprowadzenie do planów regulacji w brzmieniu: Ustala się przeznaczenie terenu: ogrody 

działkowe wraz z infrastrukturą ogrodową - zieleń urządzona. Zasady ochrony i kształtowania ładu 

przestrzennego, zasady kształtowania krajobrazu oraz zasady kształtowania zabudowy i wskaźniki 

zagospodarowania terenu: 1) nakazuje się zachowanie struktury przestrzennej kompleksu ogrodów 

działkowych, 2) ustala się zagospodarowanie w formie ogrodów działkowych w celu wypoczynku 

i rekreacji oraz upraw ogrodniczych, 3) dopuszcza się realizację w ramach terenu ogólnego 

ogrodów działkowych: plenerowych urządzeń sportowych np.: siłownie, ścieżki zdrowia, na całym 

terenie oraz w szczególności w rejonach wskazanych na rysunku planu, 4) dopuszcza się realizację 

altan działkowych, obiektów gospodarczych związanych z użytkowaniem ogrodów działkowych 

o powierzchni zabudowy do 35 m2, przy czym do powierzchni zabudowy nie wlicza się tarasu, 

werandy lub ganku, o ile ich łączna powierzchnia nie przekracza 12 m2 - w ilości jeden obiekt 

budowlany w granicach jednej działki ogrodu działkowego, 5) ustala się maksymalną intensywność 

zabudowy - 0,15, 6) ustala się minimalną intensywność zabudowy - 0,01, 7) ustala się minimalny 

udział powierzchni biologicznie czynnej - 70%, 8) ustala się wielkość powierzchni zabudowy 

w stosunku do powierzchni terenu - nie więcej niż 15%, 9) ustala się maksymalną wysokość 

zabudowy - 8,0 m, 10) ustala się liczbę miejsc do parkowania, a) dla samochodów osobowych nie 

mniej niż 2 i nie więcej niż 10 miejsc, b) dla rowerów w ilości minimum 5 miejsc, 11) ustala się 
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nieprzekraczalne linie zabudowy zgodnie z rysunkiem planu, 12) ustala się geometrię dachów - 

dachy płaskie lub spadziste. (uwaga dot. Obszaru 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (18) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, 

Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, 

Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, 

Adam Szczerba, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

BRAK GŁOSU (3) 

Monika Bieżuńska, Bogdan Osik, Mateusz Śniadała. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 46: zmianę przebiegu granicy jednostki planistycznej 1.MW. Wprowadzenie do planu 

regulacji dla jednostki planistycznej 1.MW w brzmieniu: W granicach terenów oznaczonych 

symbolem 1.MW, obowiązuje przeznaczenie dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej. 

Obowiązek zachowania wskaźnika intensywności zabudowy dla 1.MW: o minimalnej wartości 

wynoszącej i=0,5 oraz o maksymalnej wartości wynoszącej i=2. Nakaz zapewnienia - w ramach 

działki budowlanej - procentowego udziału powierzchni biologicznie czynnej o wartości nie 

mniejszej niż 35%. Wysokość zabudowy dla terenów 1.MW - nie większa niż trzy kondygnacje 

nadziemne oraz nie większa niż 12 m. (uwaga dot. Obszaru 6B). 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 15, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (15) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Marek 

Zdzisław Tauter, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Dariusz Glinka, Adam Szczerba, Paweł Turek. 

BRAK GŁOSU (3) 

Monika Bieżuńska, Bogdan Osik, Mateusz Śniadała. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 47: wprowadzenie między jednostką 1.ZD a 2.MW nowego oznaczenia 8-2.MN - zabudowa 

jednorodzinna szeregowa. Wprowadzenie do planu regulacji dla jednostki planistycznej 8-2.MN 

w brzmieniu: W granicach terenu oznaczonego symbolem 8-2.MN obowiązuje przeznaczenie dla 

zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej szeregowej. Obowiązek zachowania wskaźnika 

intensywności zabudowy o minimalnej wartości wynoszącej i=0,2 oraz maksymalnej wartości 

wynoszącej i=0,7; Nakaz zapewnienia - w ramach działki budowlanej - procentowego udziału 

powierzchni biologicznie czynnej: o wartości nie mniejszej niż 35%. Dla terenów ustalenie 

wysokość zabudowy: nie większa niż trzy kondygnacje naziemne oraz nie większa niż 12 m. Nakaz 

stosowania: dla budynków mieszkalnych dachów spadzistych o kącie nachylenia połaci nie 
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większym niż 45 stopni. Budynki należy zwracać szczytem do ul. Szpitalnej. (uwaga dot. Obszaru 

6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 14, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (14) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 

Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Marek Zdzisław Tauter, 

Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Jan Abramczyk, Dariusz Glinka, Adam Szczerba, Paweł Turek. 

BRAK GŁOSU (3) 

Monika Bieżuńska, Bogdan Osik, Mateusz Śniadała. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 48: zmianę przebiegu granic jednostek planistycznych 2.MW. Wprowadzenie do planu 

regulacji dla jednostki planistycznej 2.MW w brzmieniu: W granicach terenów oznaczonych 

symbolem 2.MW, obowiązuje przeznaczenie dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej. 

Obowiązek zachowania wskaźnika intensywności zabudowy dla 2.MW: o minimalnej wartości 

wynoszącej i=0,5 oraz o maksymalnej wartości wynoszącej i=2,5. Nakaz zapewnienia - w ramach 

działki budowlanej - procentowego udziału powierzchni biologicznie czynnej o wartości nie 

mniejszej niż 35%. Wysokość zabudowy dla terenów 2.MW - nie większa niż cztery kondygnacje 

nadziemne oraz nie większa niż 14 m. (uwaga dot. Obszaru 6B). 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 15, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Dariusz Glinka, Bogdan Osik, Adam Szczerba, Paweł Turek. 

PRZECIW (15) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Marek 

Zdzisław Tauter, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

BRAK GŁOSU (2) 

Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 49: zmianę przebiegu granic jednostek planistycznych 3.MW. Wprowadzenie do planu 

regulacji dla jednostki planistycznej 2.MW w brzmieniu: W granicach terenów oznaczonych 

symbolem 3.MW, obowiązuje przeznaczenie dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej. 

Obowiązek zachowania wskaźnika intensywności zabudowy dla 3.MW: o minimalnej wartości 

wynoszącej i=1 oraz o maksymalnej wartości wynoszącej i=3,2. Nakaz zapewnienia - w ramach 

działki budowlanej - procentowego udziału powierzchni biologicznie czynnej o wartości nie 
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mniejszej niż 30%.Wysokość zabudowy dla terenów 3.MW - nie większa niż pięć kondygnacji 

nadziemne oraz nie większa niż 17 m. (uwaga dot. Obszaru 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 14, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Dariusz Glinka, Bogdan Osik, Adam Szczerba, Paweł Turek 

PRZECIW (14) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Marek Zdzisław Tauter, 

Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

BRAK GŁOSU (3) 

Monika Bieżuńska, Piotr Pokraśniewicz, Mateusz Śniadała. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 50: poprowadzenie 2.KDD do ul. Komisji Edukacji Narodowej. Nawiązanie do przebiegu 

pasa drogowego z UCHWAŁY NR VII/34/11 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 

31 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy i miasta Wyszków dla miejscowości: Rybienko Stare, Rybienko Nowe i ul. Serockiej 

w Wyszkowie. Wyznaczenie nieprzekraczalnej linii zabudowy na 6 m od linii rozgraniczającej 

drogę. (uwaga dot. Obszaru 6B). 

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (13) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Mirosław 

Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Marek Zdzisław Tauter, Grzegorz Wyszyński, 

Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Jan Abramczyk, Dariusz Glinka, Paweł Turek. 

BRAK GŁOSU (3) 

Monika Bieżuńska, Piotr Pokraśniewicz, Mateusz Śniadała. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 51: Wyraża sprzeciw wobec zmniejszenia powierzchni biologicznie czynnej do 20%, 

zabudowie do 12 m wys. oraz zmianie przeznaczenia działek z zabudowy jednorodzinnej na 

wielorodzinną (uwaga dot. dz. nr 2439/5, 2439/6 położone przy ul. Zapole). 

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (13) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Wojciech Zbigniew Rojek, Marek Zdzisław Tauter, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz 

Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Mariola Brzezińska, Mirosław Andrzej Powierza, Paweł Turek. 

BRAK GŁOSU (3) 

Monika Bieżuńska, Piotr Pokraśniewicz, Mateusz Śniadała. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 52: ustalenie w ramach działki budowlanej udziału powierzchni biologicznie czynnej 

o wartości nie mniejszej niż 60%. (uwaga dot. dz. nr 4872/1, 4872/4, 4871/5 - obszar 5). 

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 14, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (14) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Marek Zdzisław Tauter, 

Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Dariusz Glinka, Paweł Turek. 

BRAK GŁOSU (3) 

Monika Bieżuńska, Piotr Pokraśniewicz, Mateusz Śniadała. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 53: ustalenie wysokości zabudowy na 11 m i nie więcej niż 2 kondygnacje. (uwaga dot. dz. 

nr 4872/1, 4872/4, 4871/5 - obszar 5). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 14, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (14) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Marek Zdzisław Tauter, 

Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Dariusz Glinka, Bogdan Osik, Adam Szczerba, Paweł Turek. 
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BRAK GŁOSU (3) 

Monika Bieżuńska, Piotr Pokraśniewicz, Mateusz Śniadała. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 54: wykreślenie z planu dla terenów 6.MW i 3.MW/U zapisu przyzwalającego na powstanie 

dominanty. (uwaga dot. dz. nr 2599, obszar 6C). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 15, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (15) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, 

Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, 

Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Marek Zdzisław 

Tauter, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Elżbieta Piórkowska, Paweł Turek. 

BRAK GŁOSU (2) 

Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 55: zmianę zapisu dla terenu 9.MN na: Dopuszcza się sytuowanie budynku zwróconego 

ścianą bez otworów okiennych lub drzwiowych w stronę granicy z sąsiednią działką budowlaną 

w odległości 3 m od tej granicy. (uwaga dot. Obszaru 6D). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (19) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, 

Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, Waldemar Marian 

Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, 

Eugeniusz Zaremba. 

BRAK GŁOSU (2) 

Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 56: zmianę granic - zmniejszenie terenu 3.MW na korzyść terenu 2.MW o niższych 

wskaźnikach intensywności minimalnej i maksymalnej w stosunku do 3.MW, (uwaga dot. dz. nr 

2621/10, 2622/1, 2624/1). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

PRZECIW (18) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, Waldemar Marian Paradowski, 

Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, 

Adam Szczerba, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Dariusz Glinka. 

BRAK GŁOSU (2) 

Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 57: dopuszczenie w granicach terenu dominant o wys. do 8 kondygnacji naziemnych i wys. 

do 26 m. (uwaga dot. dz. nr 2621/10, 2622/1, 2624/1). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (19) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, 

Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, Waldemar Marian 

Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, 

Eugeniusz Zaremba. 

BRAK GŁOSU (2) 

Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 58: zmianę tekstu Planu w punktach: - §14.4. Dla terenów MW ustala się następujące 

zasady, parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy: 1) wysokość zabudowy: b) dla terenu 

2.MW - nie większa niż sześć kondygnacji naziemnych oraz nie większa niż 20 m. c) dla terenu 

3.MW - nie większa niż sześć kondygnacji naziemnych oraz nie większa niż 20 m, 

z dopuszczeniem dominant nie większych niż osiem kondygnacji naziemnych oraz nie większych 

niż 26 m. 3) nakaz stosowania do wykończenia elewacji budynków tynku 

w podstawowych/przeważających kolorach: bieli, żółci, szarości i beżu o niskim nasyceniu barw 

[…] oraz uzupełniających kolorach: czerwień […] i brąz […] jako kolor imitacji cegły, 

ciemnoszary/grafit z dopuszczeniem stosowania elementów ze szkła, metalu, drewna, materiałów 

drewnopodobnych, materiałów imitujących drewno, mineralnych płytek klinkierowych, materiałów 

imitujących cegły, cegły, okładziny kamienne oraz materiały imitujące kamień (uwaga dot. dz. nr 

2621/10, 2622/1, 2624/1). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 17, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (17) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, Waldemar Marian Paradowski, 
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Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, 

Adam Szczerba, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 59: Zmianę zapisu i ustalenie w ramach działki budowlanej procentowego udziału 

powierzchni biologicznie czynnej o wartość nie mniejszej niż 60%. (uwaga dot. Obszar 5, dz. 

nr 4872/1, 4872/4, 4871/5). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 14, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (14) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, 

Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Paweł Turek. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 60: zmianę zapisu i ustalenie wysokości zabudowy na 11 m i nie więcej niż 2 kondygnacje. 

(uwaga dot. Obszar 5, dz. nr 4872/1, 4872/4, 4871/5). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (13) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 

Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Grzegorz Wyszyński, 

Eugeniusz Zaremba.. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Dariusz Glinka, Bogdan Osik, Adam Szczerba, Paweł Turek 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 61: wykreślenie z planu terenów 6.MW i 3.MW/U zapisu przywalającego na powstanie 

dominanty. (uwaga dot. Obszaru 6C). 

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 14, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 



36 
 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (14) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, 

Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Paweł Turek. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 62: zmianę przebiegu granicy jednostki planistycznej 8.MN. Przesunięcie granicy jednostki 

planistycznej 8.MN w głąb obszaru na odległość 81 m od granicy z działką drogową ulicą 

Szpitalną. Nawiązanie do przebiegu granic jednostki planistycznej dla tej strefy ujętej w uchwale 

nr VII/34/11 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta Wyszków dla miejscowości: 

Rybienko Stare, Rybienko Nowe i ul. Serockiej w Wyszkowie. (uwaga dot. Obszaru 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (13) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 

Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Grzegorz Wyszyński, 

Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Dariusz Glinka, Paweł Turek. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 63: Wprowadzenie do planu regulacji dla jednostki 8.MN w brzmieniu: W granicach terenu 

oznaczonego symbolem 8.MN obowiązuje przeznaczenie dla zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej z możliwością realizacji zabudowy bliźniaczej i wykluczeniem możliwości 

realizacji zabudowy szeregowej. Obowiązek zachowania wskaźnika intensywności zabudowy 

o minimalnej wartości wynoszącej i=0,1 oraz maksymalnej wartości wynoszącej i=0,5; Nakaz 

zapewnienia - w ramach działki budowlanej - procentowego udziału powierzchni biologicznie 

czynnej: o wartości nie mniejszej niż 40%. Ustalenie wysokości zabudowy: nie większa niż dwie 

kondygnacje nadziemne oraz nie większa niż 11 m. (uwaga dot. Obszaru 6B). 
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Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (13) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 

Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Grzegorz Wyszyński, 

Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Dariusz Glinka, Paweł Turek. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 64: Przesunięcie granicy jednostki planistycznej 4.U/MN: Wprowadzenie do planu regulacji 

dla jednostki planistycznej 4.U/MN w brzmieniu: W granicach terenu oznaczonego symbolem 

4.U/MN obowiązuje przeznaczenie dla zabudowy usługowej i mieszkaniowej jednorodzinnej. 

Wykluczenie możliwości realizacji zabudowy zwartej - szeregowej. Obowiązek zachowania 

wskaźnika intensywności zabudowy o minimalnej wartości wynoszącej i=0,1 oraz maksymalnej 

wynoszącej i=0,5. Nakaz zapewnienia - w ramach działki budowlanej - procentowego udziału 

powierzchni biologicznie czynnej o wartości nie mniejszej niż 40%. Dla terenów ustalenie 

wysokości zabudowy: nie większa niż dwie kondygnacje oraz nie większa niż 11 m. (uwaga dot. 

Obszaru 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (13) 

Radosław Biernacki, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 

Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Grzegorz Wyszyński, 

Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Mariola Brzezińska, Paweł Turek. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 65: Wprowadzenie na granicy między zabudową przy ulicy Szpitalnej a Szpitalem do 

wysokości drogi 2.KDD jednostki planistycznej 1.ZD - teren ogródków działkowych. 

Wprowadzenie do planu dla jednostki planistycznej 1.ZD regulacji w brzmieniu: Ustala się 

przeznaczenie terenu: ogrody działkowe wraz z infrastrukturą ogrodową - zieleń urządzona. Zasady 
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ochrony i kształtowania ładu przestrzennego, zasady kształtowania krajobrazu oraz zasady 

kształtowania zabudowy i wskaźniki zagospodarowania terenu: 1) nakazuje się zachowanie 

struktury przestrzennej kompleksu ogrodów działkowych; 2) ustala się zagospodarowanie w formie 

ogrodów działkowych w celu wypoczynku i rekreacji oraz upraw ogrodniczych; 3) dopuszcza się 

realizację w ramach terenu ogólnego ogrodów działkowych: plenerowych urządzeń sportowych np.: 

siłownie, ścieżki zdrowia, na całym terenie oraz w szczególności w rejonach wskazanych na 

rysunku planu; 4) dopuszcza się realizację altan działkowych, obiektów gospodarczych związanych 

z użytkowaniem ogrodów działkowych o powierzchni zabudowy do 35 m2 , przy czym do 

powierzchni zabudowy nie wilcza się tarasu, werandy lub ganku, o ile ich łączna powierzchnia nie 

przekracza 12 m2 - w ilości jeden obiekt budowlany w granicach jednej działki ogrodu 

działkowego; 5) ustala się maksymalną intensywność zabudowy - 0,15; 6) ustala się minimalną 

intensywność zabudowy - 0,01; 7) ustala się minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej - 

70%; 8) ustala się wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni terenu - nie więcej 

nit 15%; 9) ustala się maksymalną wysokość zabudowy - 8,0 m; 10) ustala się liczbę miejsc do 

parkowania: a) dla samochodów osobowych nie mniej niż 2 i nie więcej niż 10 miejsc, b) dla 

rowerów w ilości minimum 5 miejsc, 11) ustala się nieprzekraczalne linie zabudowy zgodnie 

z rysunkiem planu; 12) ustala się geometrię dachów - dachy płaskie lub spadziste. (uwaga dot. 

Obszaru 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 17, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (17) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, Waldemar Marian Paradowski, 

Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, 

Adam Szczerba, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 66: Zmianę przebiegu granicy jednostki planistycznej 1.MW Wprowadzenie do planu 

regulacji dla jednostki planistycznej 1.MW w brzmieniu: W granicach terenów oznaczonych 

symbolem 1.MW, obowiązuje przeznaczenie dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej. 

Obowiązek zachowania wskaźnika intensywności zabudowy dla 1.MW: o minimalnej wartości 

wynoszącej 1=0,5 oraz o maksymalnej wartości wynoszącej i=2. Nakaz zapewnienia - w ramach 

dziatki budowlanej - procentowego udział powierzchni biologicznie czynnej o wartości nie 

mniejszej niż 35%. Wysokość zabudowy dla terenów 1.MW - nie większa niż trzy kondygnacje 

nadziemne oraz nie większa niż 12 m. (uwaga dot. Obszaru 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 1, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (1) 

Dariusz Glinka. 
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PRZECIW (13) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 

Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Grzegorz Wyszyński, 

Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba, Paweł Turek. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 67: Wprowadzenie jednostki planistycznej 8-2.MN na części obszaru projektu oznaczonego 

symbolami 1.MW i 2.MW o przeznaczeniu pod zabudowę szeregową. Wprowadzenie do planu 

regulacji dla jednostki planistycznej 8-2.MN w brzmieniu: W granicach terenu oznaczonego 

symbolem 8-2.MN obowiązuje przeznaczenie dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 

szeregowej. Obowiązek zachowania wskaźnika intensywności zabudowy o minimalnej wartości 

wynoszącej i=0,2 oraz maksymalnej wartości wynoszącej i=0,7; Nakaz zapewnienia - w ramach 

działki budowlanej - procentowego udziału powierzchni biologicznie czynnej: o wartości nie 

mniejszej niż 35%. Dla terenów ustalenie wysokość zabudowy: nie większa niż trzy kondygnacje 

naziemne oraz nie większa niż 12 m. Nakaz stosowania: dla budynków mieszkalnych dachów 

spadzistych o kącie nachylenia połaci nie większym niż 45 stopni. Budynki należy zwracać 

szczytem do ul. Szpitalnej. Pozostaje konieczne parametry określić zgodnie z wytycznymi jak dla 

obszaru 9.MN ujętego w projekcie planu. (uwaga dot. Obszaru 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 15, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (15) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Paweł 

Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 68: Zmianę przebiegu granic jednostki planistycznej 2.MW. Wprowadzenie do planu 

regulacji dla jednostki planistycznej 2.MW. W granicach terenów oznaczonych symbolem 2.MW, 

obowiązuje przeznaczenie dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej. Obowiązek zachowania 

wskaźnika intensywności zabudowy dla 2.MW: o minimalnej wartości wynoszącej i=0,5 oraz 

o maksymalnej wartości wynoszącej i=2,5. Nakaz zapewnienia - w ramach działki budowlanej - 

procentowego udziału powierzchni biologicznie czynnej o wartości nie mniejszej niż 35%. 

Wysokość zabudowy dla terenów 2.MW - nie większa niż cztery kondygnacje nadziemne oraz nie 

większa niż 14 m. (uwaga dot. Obszaru 6B). 



40 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Mariola Brzezińska, Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (12) 

Radosław Biernacki, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz 

Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław 

Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Dariusz Glinka, Paweł Turek. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 69: Zmianę przebiegu granic jednostek planistycznych 3.MW. Wprowadzenie do planu 

regulacji dla jednostki planistycznej 3.MW w brzmieniu: W granicach terenów oznaczonych 

symbolem 3.MW, obowiązuje przeznaczenie dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej. 

Obowiązek zachowania wskaźnika intensywności zabudowy dla 3.MW: o minimalnej wartości 

wynoszącej i=1 oraz o maksymalnej wartości wynoszącej i=3,2. Nakaz zapewnienia - w ramach 

działki budowlanej - procentowego udziału powierzchni biologicznie czynnej wartości nie 

mniejszej niż 30%. Wysokość zabudowy dla terenów 3.MW - nie większa niż pięć kondygnacji 

naziemnych oraz nie większa niż 17 m z dopuszczeniem - w miejscu wskazanym na rysunku - 

dominanty nie większej niż 6 kondygnacji i wysokości całkowitej nie większej niż 20 m. (uwaga 

dot. Obszaru 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 14, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (14) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 

Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Paweł Turek, Grzegorz 

Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Dariusz Glinka, Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 70: Poprowadzenie 2.KDD do ul. Komisji Edukacji Narodowej. Nawiązanie do przebiegu 

pasa drogowego z uchwały Nr VII/34/11 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 31 marca 2011 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta 

Wyszków dla miejscowości: Rybienko Stare, Rybienko Nowe i ul. Serockiej w Wyszkowie. 

Wyznaczenie nieprzekraczalnej linii zabudowy na 6 m od linii rozgraniczających drogę (działek 

drogowych). (uwaga dot. Obszaru 6B). 
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Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 14, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (14) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, 

Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Paweł Turek. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 71: możliwość zabudowy jednorodzinnej szeregowej dla dz. nr 2621/19, 2621/20 i 2621/21. 

(uwaga dot. Obszaru 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 14, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (14) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, 

Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Adam Szczerba, Paweł Turek. 

BRAK GŁOSU (1) 

Bogdan Osik. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 72: uwaga do §1. ust.2 oraz ust.3 podpunkt 8. W Planie przywołany jest nieaktualny 

nr działki 2622/1. Zgodnie z Decyzją Burmistrza Wyszkowa z dnia 5.07.2019, znak 

PGN.6831.127.2019, działka nr 2622/1 została podzielona na 3 działki: 2622/3, 2622/4 oraz 2622/5. 

(uwaga dot. Obszaru 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 16, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (16) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 
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Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Adam 

Szczerba, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

BRAK GŁOSU (1) 

Bogdan Osik. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 73: uwaga do §5. ust.2: W Planie pojawił się nakaz urządzenia szpaleru drzew liściastych 

i zimozielonych wzdłuż zachodniej granicy terenu 1.MW. Wnioskujemy o usunięcie ww. nakazu. 

(uwaga dot. Obszaru 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 15, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (15) 

Radosław Biernacki, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 

Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Paweł 

Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Mariola Brzezińska. 

BRAK GŁOSU (1) 

Bogdan Osik. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 74: uwaga do §14. ust.3, podpunkt 2 (a): Wprowadzono procentowy udział powierzchni 

biologicznie czynnej dla terenów 1.MW i 2.MW w wartości nie mniejszej niż 25%. Wnioskujemy 

o przywrócenie parametru jak w poprzednich czterech wyłożeniach Planu, czyli 20%. (uwaga dot. 

Obszaru 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 17, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (17) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, Waldemar Marian Paradowski, 

Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, 

Adam Szczerba, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 75: uwaga do rysunku Planu: W obecnym wyłożeniu Planu znaczącej zmianie uległ kształt i 

wielkość strefy 3.MW oraz granice strefy 2.MW. Wnosimy o przywrócenie kształtu i wielkości 
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strefy 3.MW, granicy strefy 2.MW oraz lokalizacji strefy na dominanty jak w wyłożeniu Planu 

z 05.2019. (uwaga dot. Obszaru 6B). 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 17, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (17) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, Waldemar Marian Paradowski, 

Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, 

Adam Szczerba, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 76: korekta przebiegu granic jednostki planistycznej 1.U (zgodnie z ilustracją nr 1). Granica 

pomiędzy jednostkami przebiega po granicy wspólnej działek 4872/1 i 4872/4. (uwaga dot. Obszaru 

5). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 14, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (14) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, 

Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Paweł Turek. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 77: wprowadzenie jednostki 2.U (zgodnie z ilustracją nr 1). (uwaga dot. Obszaru 5). 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 15, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (1) 

Adam Szczerba. 

PRZECIW (15) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Paweł 

Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

BRAK GŁOSU (1) 
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Bogdan Osik. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 78: korekta zapisu o powierzchni biologicznie czynnej: - nakaz zapewnienia w 1.U – 

w ramach działki budowlanej procentowego udziału powierzchni biologicznie czynnej o wartości 

nie mniejszej niż 40%. (uwaga dot. Obszaru 5). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 1, PRZECIW: 14, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (1) 

Adam Szczerba. 

PRZECIW (14) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, 

Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Paweł Turek 

BRAK GŁOSU (1) 

Bogdan Osik 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 79: wprowadzenie do planu regulacji dla jednostki planistycznej 2.U wykluczających 

możliwość realizacji budynków i budowli oraz ustalenie w ramach działki budowlanej 

procentowego udziału powierzchni biologicznie czynnej o wartości nie mniejszej niż 60%. (uwaga 

dot. Obszaru 5). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (13) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 

Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Grzegorz Wyszyński, 

Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Dariusz Glinka, Paweł Turek. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
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Uwaga 80: przesunięcie granicy jednostki planistycznej 8.MN w głąb obszaru na odległość 81 m od 

granicy z działką drogową ulicą Szpitalną, {zgodnie z Ilustracją nr 2). Nawiązanie do przebiegu 

granic jednostki planistycznej dla tej strefy ujętej w UCHWALE NR VI1/34/11 RADY MIEJSKIEJ 

W WYSZKOWIE z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta Wyszków dla miejscowości: Rybienko Stare. 

Rybienko Nowe i ul. Serockiej w Wyszkowie. (uwaga dot. Obszaru 6B).  

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (13) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 

Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Grzegorz Wyszyński, 

Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Dariusz Glinka, Paweł Turek. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 81: korekta zapisu o powierzchni biologicznie czynnej: - nakaz zapewnienia w 8.MN – 

w ramach działki budowlanej - procentowego udziału powierzchni biologicznie czynnej o wartości 

nie mniejszej niż 40%. (uwaga dot. Obszaru 6). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (13) 

Radosław Biernacki, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 

Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Grzegorz Wyszyński, 

Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Mariola Brzezińska, Paweł Turek. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 82: korekta zapisu o wskaźniku intensywności zabudowy: - dla terenu 8.MN obowiązek 

zachowania wskaźnika intensywności zabudowy o minimalnej wartości wynoszącej i=0.1 oraz 

o maksymalnej wartości wynoszącej i=0,5. (uwaga dot. Obszaru 6B).  
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Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (13) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 

Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Grzegorz Wyszyński, 

Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Dariusz Glinka, Paweł Turek. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 83: przesunięcie granicy jednostki 4.U/MN w głąb obszaru 9 zgodnie z ilustracją nr 2. 

(uwaga dot. Obszaru 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (12) 

Radosław Biernacki, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz 

Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław 

Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Paweł Turek. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 84: korekta zapisu o powierzchni biologicznie czynnej: - nakaz zapewnienia w 4.U/MN – 

w ramach działki budowlanej - procentowego udziału powierzchni biologicznie czynnej o wartości 

nie mniejszej niż 30%. (uwaga dot. Obszaru 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 11, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (11) 

Radosław Biernacki, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz 

Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Mirosław Andrzej Powierza, Paweł Turek. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 85: zmian w przebiegu granicy jednostki 1.MW (zgodnie z ilustracją nr 2). (uwaga dot. 

Obszaru 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (13) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 

Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Grzegorz Wyszyński, 

Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Dariusz Glinka, Paweł Turek. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 86: wprowadzenie na granicy pomiędzy zabudową przy ulicy Szpitalnej a Szpitalem do 

wysokości drogi 2.KDD jednostki planistycznej 1.ZP - teren zieleni urządzonej (zgodnie z ilustracją 

nr 2). Należy rozumieć pod pojęciem zieleni urządzonej rozumieć zespół roślinności spełniający 

cele: wypoczynkowe, zdrowotne, dydaktyczno-wychowawcze i estetyczne, a w szczególności: 

parki, zieleńce, ogródki jordanowskie, zieleń na placach, ulicach, zieleń izolacyjną. (uwaga dot. 

Obszaru 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 1, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (1) 

Mariola Brzezińska. 

PRZECIW (13) 

Radosław Biernacki, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 

Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Grzegorz Wyszyński, 

Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba, Paweł Turek. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter 

Uwaga nie została uwzględniona. 
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Uwaga 87: wprowadzenie jednostki 1-2.MW, dla której ustalone zostaną inne niż dla 1.MW 

regulacje określające udział powierzchni biologicznie czynnej i wskaźnik intensywności zabudowy: 

- nakaz zapewnienia w 1-2.MW - w ramach działki budowlanej - procentowego udziału 

powierzchni biologicznie czynnej o wartości nie mniejszej niż 35%. (uwaga dot. Obszaru 6B).. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Dariusz Glinka, Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (12) 

Radosław Biernacki, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz 

Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław 

Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Mariola Brzezińska, Paweł Turek. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 88: dla terenu 1-2.MW obowiązek zachowania wskaźnika intensywności zabudowy 

o minimalnej wartości wynoszącej i=0,5 oraz maksymalnej wartości wynoszącej i=2. (uwaga dot. 

Obszaru 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (13) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 

Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Grzegorz Wyszyński, 

Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Dariusz Glinka, Paweł Turek. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 89: korekta zapisu o wskaźniku intensywności zabudowy: - dla terenu 2.MW obowiązek 

zachowania wskaźnika intensywności zabudowy o minimalnej wartości wynoszącej i=1 oraz 

o maksymalnej wartości wynoszącej i=2,5. (uwaga dot. Obszaru 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
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Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba, Paweł Turek. 

PRZECIW (13) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 

Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Grzegorz Wyszyński, 

Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Dariusz Glinka. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 90: korekta zapisu dotyczącego wysokości zabudowy: - dla terenu 2.MW - nie większa niż 

pięć kondygnacji naziemnych oraz nie większa niż 17 m. (uwaga dot. Obszaru 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 11, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Osik, Adam Szczerba, Paweł Turek. 

PRZECIW (11) 

Radosław Biernacki, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Waldemar Marian 

Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Andrzej Tadeusz Lewandowski. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 91: korekta zapisu o wskaźniku intensywności zabudowy: - dla terenu 3.MW obowiązek 

zachowania wskaźnika intensywności zabudowy o minimalnej wartości wynoszącej i=l,5 oraz 

o maksymalnej wartości wynoszącej i=3. (uwaga dot. Obszaru 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (12) 

Radosław Biernacki, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz 

Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław 

Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Paweł Turek. 
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NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 92: poprowadzenie 2.KDD do ul. Komisji Edukacji Narodowej. Nawiązanie do przebiegu 

pasa drogowego z UCHWAŁY NR VII/34/l 1 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 

31 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy i miasta Wyszków dla miejscowości: Rybienko Stare. Rybienko Nowe i ul. Serockiej 

w Wyszkowie. Wyznaczenie nieprzekraczalnej linii zabudowy na 6 m od linii rozgraniczającej 

drogę. (uwaga dot. Obszaru 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 14, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (14) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, 

Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Paweł Turek. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 93: korekta zapisu dotyczącego wysokości zabudowy: - dla terenu 6.MW - nie większa niż 

cztery kondygnacje naziemne oraz nie większa niż 14 m, z dopuszczeniem - w miejscu wskazanym 

na rysunku planu - dominanty nie większej niż 5 kondygnacji i wysokości całkowitej nie większej 

niż 17 m. Dominanta nie może przekraczać 35% powierzchni obszaru wyznaczonego na załączniku 

graficznym do jej lokalizowania. (uwaga dot. Obszaru 6C). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Dariusz Glinka, Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (12) 

Radosław Biernacki, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz 

Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław 

Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Mariola Brzezińska, Paweł Turek. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
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Uwaga 94: korekta zapisu dotyczącego wysokości zabudowy: - dla terenu 3.MW/U - nie większa 

niż dwie kondygnacje naziemne oraz nie większa niż 10 m. (uwaga dot. Obszaru 6C). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (12) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław 

Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Dariusz Glinka, Elżbieta Piórkowska, Paweł Turek. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 95: korekta przebiegu granic jednostki planistycznej 1.U (zgodnie z ilustracją nr 1). 

Granica pomiędzy jednostkami przebiega po granicy wspólnej działek 4872/1 i 4872/4. (uwaga dot. 

Obszaru 5). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (13) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 

Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Grzegorz Wyszyński, 

Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Dariusz Glinka, Paweł Turek. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 96: wprowadzenie jednostki 2.U (zgodnie z ilustracją nr 1). (uwaga dot. Obszaru 5). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (13) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 
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Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Grzegorz Wyszyński, 

Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Dariusz Glinka, Paweł Turek. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 97: korekta zapisu o powierzchni biologicznie czynnej: - nakaz zapewnienia w 1.U – 

w ramach działki budowlanej - procentowego udziału powierzchni biologicznie czynnej o wartości 

nie mniejszej niż 40%. (uwaga dot. Obszaru 5). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Mariola Brzezińska, Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (12) 

Radosław Biernacki, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 

Pokraśniewicz, Wojciech Zbigniew Rojek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Mirosław Andrzej Powierza, Paweł Turek. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 98: wprowadzenie do planu regulacji dla jednostki planistycznej 2.U wykluczających 

możliwość realizacji budynków i budowli oraz ustalenie w ramach działki budowlanej 

procentowego udziału powierzchni biologicznie czynnej o wartości nie mniejszej niż 60%. (uwaga 

dot. Obszaru 5). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 15, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (15) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Paweł 

Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 99: dla terenu 1.U ustalenie maksymalnej wysokości zabudowy - nie większej niż 

3 kondygnacje oraz nie większa niż 12 m. (uwaga dot. Obszaru 5). 
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Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (13) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 

Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Grzegorz Wyszyński, 

Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Dariusz Glinka, Paweł Turek. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 100: przesunięcie granicy jednostki planistycznej 8.MN w głąb obszaru na odległość 81 m 

od granicy z działką drogową - ul. Szpitalna (ilustracja nr 2). Nawiązanie do przebiegu granic 

jednostki planistycznej ujętej w Uchwale nr VII/34/11 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 

31.03.2011 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

i miasta Wyszków dla miejscowości: Rybienko Stare, Rybienko Nowe i ul. Szerokiej 

w Wyszkowie. (uwaga dot. Obszaru 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (13) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 

Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Grzegorz Wyszyński, 

Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Dariusz Glinka, Paweł Turek. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 101: korekta zapisu o powierzchni biologicznie czynnej: - nakaz zapewnienia w 8.MN – 

w ramach działki budowlanej - procentowego udziału powierzchni biologicznie czynnej o wartości 

nie mniejszej niż 40%. (uwaga dot. Obszaru 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
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Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Mariola Brzezińska, Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (13) 

Radosław Biernacki, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 

Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Grzegorz Wyszyński, 

Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Paweł Turek. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 102: korekta zapisu o wskaźniku intensywności zabudowy: - dla terenu 8.MN obowiązek 

zachowania wskaźnika intensywności zabudowy o minimalnej wartości wynoszącej i=0,1 oraz 

o maksymalnej wartości wynoszącej i=0,5. (uwaga dot. Obszaru 6B). 

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (13) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 

Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Grzegorz Wyszyński, 

Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Dariusz Glinka, Paweł Turek. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 103: przesunięcie granicy jednostki 4.U/MN w głąb obszaru (zgodnie z ilustracją nr 2). 

(uwaga dot. Obszaru 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 14, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (14) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 

Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Paweł Turek, Grzegorz 

Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Dariusz Glinka. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 104: korekta zapisu o powierzchni biologicznie czynnej: - nakaz zapewnienia w 4.U/MN - 

w ramach działki budowlanej - procentowego udziału powierzchni biologicznie czynnej o wartości 

nie mniejszej niż 30%. (uwaga dot. Obszaru 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (12) 

Radosław Biernacki, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz 

Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław 

Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Paweł Turek. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 105: zmian w przebiegu granicy jednostki 1.MW (zgodnie z ilustracją nr 2). (uwaga dot. 

Obszaru 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (13) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 

Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Grzegorz Wyszyński, 

Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Dariusz Glinka, Paweł Turek. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 106: wprowadzenie na granicy pomiędzy zabudową przy ulicy Szpitalnej a szpitalem do 

wysokości drogi 2.KDD jednostki planistycznej 1.ZP - teren zieleni urządzonej (zgodnie z ilustracją 

nr 2). Należy pod pojęciem zieleni urządzonej rozumieć zespół roślinności spełniający cele 

wypoczynkowe, zdrowotne, dydaktyczno-wychowawcze i estetyczne, a w szczególności: 
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parki, zieleńce, ogródki jordanowskie, zieleń na placach, ulicach, zieleń izolacyjną. (uwaga dot. 

Obszaru 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 14, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (14) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, 

Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Paweł Turek 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 107: korekta zapisu co do nakazu zapewnienia dla jednostki 1.MW - w ramach działki 

budowlanej - procentowego udziału powierzchni biologicznie czynnej o wartości nie mniejszej niż 

30%. (uwaga dot. Obszaru 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Osik, Adam Szczerba, Paweł Turek. 

PRZECIW (12) 

Radosław Biernacki, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz 

Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław 

Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 108: wprowadzenie jednostki 1-2.MW, dla której ustalone zostaną inne niż dla 1.MW 

regulacje określające udział powierzchni biologicznie czynnej i wskaźnik intensywności zabudowy: 

- nakaz zapewnienia w 1-2.MW - w ramach działki budowlanej - procentowego udziału 

powierzchni biologicznie czynnej o wartości nie mniejszej niż 35% - dla terenu 1-2.MW obowiązek 

zachowania wskaźnika intensywności zabudowy o minimalnej wartości wynoszącej i=0,5 oraz 

maksymalnej wartości wynoszącej i=2. (uwaga dot. Obszaru 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 
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PRZECIW (13) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 

Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Grzegorz Wyszyński, 

Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Dariusz Glinka, Paweł Turek. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 109: korekta zapisu o wskaźniku intensywności zabudowy: - dla terenu 2.MW obowiązek 

zachowania wskaźnika intensywności zabudowy o minimalnej wartości wynoszącej i=1 oraz 

o maksymalnej wartości wynoszącej i=2,5. (uwaga dot. Obszaru 6B). 

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 14, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (14) 

Radosław Biernacki, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 

Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Paweł Turek, Grzegorz 

Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Mariola Brzezińska. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 110: korekta zapisu dotyczącego wysokości zabudowy: - dla terenu 2.MW - nie większa niż 

pięć kondygnacji naziemnych oraz nie większa niż 17 m. (uwaga dot. Obszaru 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Osik, Adam Szczerba, Paweł Turek. 

PRZECIW (12) 

Radosław Biernacki, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz 

Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław 

Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
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Uwaga 111: Poprowadzenie 2.KDD do ul. Komisji Edukacji Narodowej. Nawiązanie do przebiegu 

pasa drogowego z Uchwały nr VII/34/11 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dn. 31.03.2011 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta 

Wyszków dla miejscowości: Rybienko Stare, Rybienko Nowe i ul. Szerokiej w Wyszkowie. 

Wyznaczenie nieprzekraczalnej linii zabudowy na 6 m od linii rozgraniczającej drogę. (uwaga dot. 

Obszaru 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (13) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 

Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Grzegorz Wyszyński, 

Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Dariusz Glinka, Paweł Turek. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 112: korekta zapisu dotyczącego wysokości zabudowy: - dla terenu 5.MW - nie większa niż 

cztery kondygnacje naziemne oraz nie większa niż 14 m, z dopuszczeniem - w miejscu wskazanym 

na rysunku planu - dominanty nie większej niż 5 kondygnacji i wysokości całkowitej nie większej 

niż 17 m. Dominanta nie może przekraczać 35% powierzchni obszaru wyznaczonego na załączniku 

graficznym do jej lokalizowania. (uwaga dot. Obszaru 6C). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Mariola Brzezińska, Bogdan Osik, Adam Szczerba, Paweł Turek. 

PRZECIW (12) 

Radosław Biernacki, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław 

Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Elżbieta Piórkowska. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 113: korekta zapisu dotyczącego wysokości zabudowy: - dla terenu 3.MW/U - nie większa 

niż dwie kondygnacje naziemne oraz nie większa niż 10 m - brak możliwości realizacji dominanty. 

(uwaga dot. Obszaru 6C). 
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Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (13) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Piotr 

Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Grzegorz Wyszyński, 

Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Elżbieta Piórkowska, Paweł Turek. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 114: Pismo zawiera uwagi do „Prognozy oddziaływania na środowisko”. Wnoszą o: Biorąc 

pod uwagę usytuowanie obszaru 6C na skarpie, można sądzić, że budowa budynku 

wielorodzinnego o dużych gabarytach (z dominantą do 5 kondygnacji i 20 m wysokości) może 

znacząco oddziaływać na środowisko, prowadzić do zniszczenia skarpy, a prowadzone roboty 

budowlane mogą negatywnie wpłynąć na zachowanie stabilności skarpy. (uwaga dot. Obszarów 6B, 

6C, 6D). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (13) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Wojciech Zbigniew Rojek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz 

Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Mirosław Andrzej Powierza, Paweł Turek. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 115: Czy Prognoza środowiskowa była wykonywana i dotyczyła stanu przed rozpoczęciem 

robót, czy też już po wycięciu drzew? Jeśli po ich wycięciu, czy kolejność działań została 

zachowana? Czy opis terenu nie powinien odnosić się do stanu przed rozpoczęciem planowanej 

budowy? (uwaga dot. Obszarów objętych planem). 

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 15, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
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Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (15) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Paweł 

Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 116: Zdjęcia satelitarne oraz osobista obserwacja pokazują, że na tym terenie znajdują się 

także inne drzewa wysokie lub średniowysokie, m.in. jabłonie, śliwy mirabelki, sosny, pojedyncze 

dęby, które w prognozie oddziaływania na środowisko sporządzonej na potrzeby omawianego planu 

zostały pominięte. Świadczy to o nierzetelnie przygotowanym opracowaniu, daje też podstawę 

sądzić, że osoba opracowująca raport nigdy osobiście tam nie była. (uwaga dot. Obszaru 6C). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 14, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (14) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, 

Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Paweł Turek. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 117: wgląd w dokumentację z inwentaryzacji. (uwaga dot. Obszarów objętych planem). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 15, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (15) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Paweł 

Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 
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NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 118: Na stronie 20 tegoż Raportu możemy przeczytać, że „Obszary nr 5 i 6C znajdują się 

w bezpośrednim sąsiedztwie obszaru NATURA 2000 Dolina Dolnego Bugu (OSO) PLB 140001 

oraz Obszaru mającego znaczenie dla Wspólnoty (OZW) PLH 140011 Ostoja Nadbużańska". Czy 

w związku z tym, na tych terenach szczególnie powinno się zadbać o zieleń, jej zwiększenie 

w sąsiedztwie Natura 2000?. (uwaga dot. Obszarów 6B, 6C, 6D). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 14, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (14) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Wojciech Zbigniew Rojek, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, 

Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Mirosław Andrzej Powierza. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 119: Jak do tych wyliczeń ma się zezwolenie na znaczne zwiększenie intensywności 

zabudowy, zmniejszenie terenów zielonych, a co za tym idzie zwiększenie liczby mieszkańców 

i w konsekwencji ruchu samochodowego i liczby samochodów? (uwaga dot. Obszarów 6B, 

6C, 6D). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 15, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (15) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Paweł 

Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 120: Z kwestią zanieczyszczeń łączy się także temat zabudowy korytarzy 

napowietrzających. Widzimy brak spójności w kreowaniu polityki przestrzennej. Pragniemy się 

w tym punkcie odnieść do mapy przygotowanej przez urząd, pokazującej korytarze przewietrzania 
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miasta. Temat o tyle istotny, że jak wiadomo korytarze napowietrzające wchodzą w skład systemu 

naturalnej wentylacji miasta, tak potrzebnej w walce ze smogiem. Analiza mapy pozwala 

stwierdzić, że przy ul. Szpitalnej mamy wyznaczony obszar swobodnej cyrkulacji powietrza (patrz: 

rysunek poniżej). Nowymi regulacjami na zaznaczonym obszarze dopuszcza się realizację 

zabudowy wielorodzinnej. Ma mieć ona charakter zwarty o wysokości do 20 m - 6 kondygnacji 

przy udziale 20% terenów zielonych. Jest to sprzeczne z logiką systemu naturalnej wentylacji 

miasta. Do tej pory obszary wyznaczone jako miejsca swobodnej cyrkulacji powietrza dopuszczały 

zabudowę o charakterze rozproszonym i dużym udziale terenów zielonych. . Biorąc pod uwagę 

zawarte w tym fragmencie informacje, czy racjonalne i dopuszczalne jest wprowadzanie wysokiej 

zabudowy na skarpie w obszarze 6C? (uwaga dot. Obszaru 6C). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 14, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (14) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Paweł 

Turek, Grzegorz Wyszyński. 

BRAK GŁOSU (1) 

Eugeniusz Zaremba. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 121: Obszarem zagrożonym możliwością uruchomienia procesów osuwiskowych jest stok 

skarpy doliny Bugu wraz z terenem nadskarpowym znajdującym się na obszarze nr 5 i 6C. 

Ustaleniami planu dopuszczono realizację zabudowy na terenach predysponowanych do 

występowania ruchów masowych. Ponadto ustaleniami planu zakazano niszczenia skarp i krawędzi 

erozyjnych oraz wąwozów i lokalnych dolin oraz wykonywania jakichkolwiek robót budowlanych 

mogących niekorzystnie wpłynąć na zachowanie stabilności skarpy doliny Bugu. (uwaga dot. 

Obszarów 5, 6C). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 11, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (11) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 

Pokraśniewicz, Wojciech Zbigniew Rojek, Grzegorz Wyszyński. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Dariusz Glinka, Mirosław Andrzej Powierza, Paweł Turek. 
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BRAK GŁOSU (1) 

Eugeniusz Zaremba. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 122: W odniesieniu do obszaru 5 oraz 6C jest to całkowicie sprzeczne z naszymi 

odczuciami - mieszkańców, ale i polityką miasta, które promowało się hasłem „Naturalnie 

Wyszków" i wielokrotnie podkreślało walory przyrodniczo - krajobrazowe miasta. Zezwolenie na 

budowę wysokich budynków oraz ograniczenie terenów zielonych, a także przesłonięcie widoku na 

rzekę, będzie sprzeczne z interesem mieszkańców. (uwaga dot. Obszarów 5, 6C). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 15, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (15) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Paweł 

Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 123: „Realizacja nowej zabudowy spowoduje stopniowe ograniczanie przestrzeni, która 

obecnie w części ma charakter otwarty i ogólnodostępny dla penetracji (np. obszar nr 6B). 

Realizacja niektórych zapisów zawartych w planie wpłynie w sposób pozytywny na jakość 

przebywania i zamieszkiwania w tym terenie. Nadrzędnym celem planowania przestrzennego jest 

zachowanie ładu przestrzennego oraz umożliwienie zrównoważonego rozwoju przedmiotowego 

obszaru. Na poprawę walorów estetycznych analizowanego obszaru bez wątpienia wpłynie 

wprowadzenie zasad kreujących lokalny lad przestrzenny. co ukróci pojawianie się zabudowy 

dysharmonizującej lokalny krajobraz" (str. 35) oraz wcześniej: „Zapisy projektu planu obejmują 

swym zakresem ustalenia gabarytów, kolorystyki i formy projektowanej zabudowy oraz rodzaj 

stosowanych ogrodzeń i materiałów wykończeniowych, co ma zapewnić spójność kompozycji 

i kształtowanie estetycznego krajobrazu" (str. 31). W związku z powyższym prosimy o wskazanie 

owych zapisów oraz prosimy o informację, jak ich realizacja jest kontrolowana przez władze miasta 

i organy do tego uprawnione. Jak dowiedzieliśmy się na spotkaniu 19 marca dotyczącym projektu 

planu, miasto nie ma wpływu na tego typu szczegóły zabudowy oraz nie kontroluje ich, co wydaje 

się być sprzeczne z powyższym zapisem. (uwaga dot. Obszaru 6B). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 15, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
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Wyniki imienne: 

PRZECIW (15) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Paweł 

Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 124: Diagnoza wskazuje możliwe konsekwencje i sposoby przeciwdziałania negatywnym 

konsekwencjom. Mówi np. o określeniu minimalnych powierzchni biologicznie czynnych, jednak 

nie wskazuje żadnych konkretnych zalecanych wartości, które realnie minimalizowałyby 

negatywne skutki. Czy należy rozumieć, że w takim razie wymóg 5%, 20% czy 30% minimalizuje 

negatywne skutki równie dobrze jak 50% czy 70% terenów biologicznie czynnych? Czy od autora 

Prognozy oddziaływania na środowisko nie powinnyśmy oczekiwać bardziej konkretnej oceny 

i przewidywania konsekwencji? (uwaga dot. Obszarów objętych planem). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 15, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (15) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Paweł 

Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 125: Autor wskazuje określenie minimalnych powierzchni biologicznie czynnych jako sam 

w sobie pozytywny skutek realizacji ustaleń planu, nie wskazując przy tym żadnych konkretnych 

wartości procentowych. Czy jest to zatem wystarczające do odwrócenia takich zjawisk jak 

potencjalny ubytek drzewostanu i ograniczenie występowania zwierząt? Czy w takim razie mamy 

rozumieć, że wyznaczenie 20% terenów zielonych w postaci trawników (co najczęściej ma miejsce) 

będzie wystarczające do tego, by na np. terenie 6B i 6D nadal mieszkały kuropatwy, bażanty, lisy, 

zające i sarny? Czy wyznaczenie trawnika ma takie same właściwości i skutki dla jakości powietrza 

jak rosnące kilkunastometrowe drzewa? (uwaga dot. Obszarów 6B, 6C). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 14, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
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Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (14) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, 

Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Paweł Turek. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 126: Na stronach 40 i 41 autor stwierdza, że „W sporządzanym planie zaproponowano 

szereg ustaleń mających na celu zapobieganie lub ograniczanie negatywnych oddziaływań na 

środowisko. Rozwiązania te powinny zminimalizować lub ograniczyć ewentualne niekorzystne 

oddziaływania. Są one kompromisem pomiędzy rozwojem gospodarczym i przestrzennym gminy 

a uwarunkowaniami stanu istniejącego i wymogami ochrony środowiska. [...] określono minimalne 

wskaźniki powierzchni biologicznie czynnej, wymaganej do zachowania w granicach działek 

budowlanych". Niestety wbrew temu, co twierdzi autor, w prognozie nie można znaleźć żadnych 

konkretnych sugestii i rozwiązań, są to same ogólniki, które nic nie wnoszą. Autor nawet nie podaje 

zalecanych wartości takich parametrów, jak np. tereny biologicznie czynne. Zatem stwierdzenie 

o szeregu ustaleń jest zdecydowanie twierdzeniem na wyrost. Można przyjąć, że według autora sam 

fakt przyjęcia minimum powierzchni biologicznie czynnej już sam w sobie jest środkiem 

chroniącym środowisko. Niezależnie czy byłoby to 5%, czy 95%. (uwaga dot. Obszarów objętych 

planem). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 14, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (14) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, 

Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Paweł Turek. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Uwaga 127: Brak konkretnych wytycznych mających na celu minimalizowanie negatywnych 

skutków wprowadzenia nowego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, naszym 
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zdaniem, opracowana Prognoza merytorycznie nie odpowiada ustawowo przewidzianej roli, 

a jedynie pozornie spełnia wymóg mówiący o konieczności jej sporządzenia. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 15, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (15) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Paweł 

Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
 

Radny – P. Mirosław Andrzej Powierza zgłosił następujący wniosek formalny: „w paragrafie 

8 ust. 2 pkt 2 wnioskuję o zmianę zapisu dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej - z 1 miejsca 

postojowego na 1 lokal mieszkalny na 2 miejsca postojowe na 1 lokal mieszkalny”. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie powyższy wniosek. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 7, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Bogdan Osik, Waldemar Marian Paradowski, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, 

Adam Szczerba, Paweł Turek, Eugeniusz Zaremba. 

PRZECIW (8) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Elżbieta Piórkowska, Wojciech Zbigniew Rojek, Grzegorz Wyszyński. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Dariusz Glinka, Andrzej Tadeusz Lewandowski. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Radni w wyniku głosowania jawnego odrzucili powyższy wniosek. 

Po wyczerpaniu listy mówców, Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla 

wybranych działek położonych przy ulicach: 11 Listopada, Pułtuskiej, Generała Józefa 

Sowińskiego, Ratuszowej, Komisji Edukacji Narodowej, Szpitalnej, Zapole, Złotych Klosów, 

3 Maja oraz Alei Róż. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 

Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Grzegorz Wyszyński, 

Eugeniusz Zaremba. 

PRZECIW (3) 

Danuta Kukwa, Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Paweł Turek 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Radni w wyniku głosowania jawnego, przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXI/243/20 w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla 

wybranych działek położonych przy ulicach: 11 Listopada, Pułtuskiej, Generała Józefa 

Sowińskiego, Ratuszowej, Komisji Edukacji Narodowej, Szpitalnej, Zapole, Złotych Klosów, 

3 Maja oraz Alei Róż. 
 

5) P. Edyta Wittich – Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury i Sportu przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania, pozbawiania oraz wysokości 

stypendiów sportowych.  

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na Komisjach stałych 

Rady Miejskiej. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radna - P. Danuta Kukwa przedstawiła pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi 

oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła projekt uchwały w powyższej 

sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 

Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Adam Szczerba, Paweł Turek, Eugeniusz Zaremba. 

PRZECIW (1) 

Wojciech Zbigniew Rojek. 
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BRAK GŁOSU (3) 

Radosław Biernacki, Bogdan Osik, Grzegorz Wyszyński. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Radni w wyniku głosowania jawnego, przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXI/244/20 w sprawie 

określenia zasad i trybu przyznawania, pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych. 
 

6) P. Czesław Lach – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawił projekt 

uchwały w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji Koalicji Polska Wolna 5G. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały nie był omawiany na Komisjach stałych 

Rady Miejskiej. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła projekt uchwały w powyższej 

sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, 

Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, 

Paweł Turek, Eugeniusz Zaremba. 

BRAK GŁOSU (2) 

Radosław Biernacki, Grzegorz Wyszyński. 

NIEOBECNI (4) 

Jan Abramczyk, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter. 

Radni w wyniku głosowania jawnego, przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXI/245/20 w sprawie 

pozostawienia bez rozpatrzenia petycji Koalicji Polska Wolna 5G. 
 

7) P. Dariusz Korczakowski – Skarbnik przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia 

dotacji Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wyszkowie.  

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na Komisjach stałych 

Rady Miejskiej. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radna - P. Danuta Kukwa przedstawiła pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi 

oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Radny – P. Dariusz Glinka przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 
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Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła projekt uchwały w powyższej 

sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, 

Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, 

Paweł Turek, Eugeniusz Zaremba. 

NIEOBECNI (6) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław 

Tauter, Grzegorz Wyszyński. 

Radni w wyniku głosowania jawnego, przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXI/246/20 w sprawie 

udzielenia dotacji Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w  Wyszkowie. 
 

8) P. Dariusz Korczakowski – Skarbnik przedstawił projekt uchwały zmieniający uchwałę 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2028.  

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na Komisjach stałych 

Rady Miejskiej. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radna - P. Danuta Kukwa przedstawiła pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi 

oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Radny – P. Dariusz Glinka przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła projekt uchwały w powyższej 

sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 

Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Paweł Turek, Eugeniusz 

Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 
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NIEOBECNI (6) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław 

Tauter, Grzegorz Wyszyński. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXI/247/20 zmieniającą 

uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2028. 
 

9) P. Dariusz Korczakowski - Skarbnik Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie zmian 

w  budżecie Gminy Wyszków na 2020 rok. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na Komisjach stałych 

Rady Miejskiej. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radna - P. Danuta Kukwa przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi 

oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Radny – P. Dariusz Glinka przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

• Radny - Adam Szczerba 

• Skarbnik - Dariusz Korczakowski. 

Po wyczerpaniu listy mówców, Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła projekt uchwały w powyższej 

sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, 

Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, 

Paweł Turek, Eugeniusz Zaremba. 

NIEOBECNI (6) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław 

Tauter, Grzegorz Wyszyński. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXI/248/20 w sprawie 

zmian w  budżecie Gminy Wyszków na 2020 rok. 
 

10) P. Czesław Lach – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawił projekt 

uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Wyszkowa. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały nie był omawiany na Komisjach stałych 

Rady Miejskiej. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 
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Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła projekt uchwały w powyższej 

sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 

Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Paweł Turek, Eugeniusz 

Zaremba. 

PRZECIW (2) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

NIEOBECNI (6) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław 

Tauter, Grzegorz Wyszyński. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXI/249/20 w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Wyszkowa. 
 

11) Burmistrz – P. Grzegorz Nowosielski przedstawił projekt uchwały w sprawie zasięgnięcia 

opinii Komendanta Wojewódzkiego Policji w Radomiu o zamiarze rozwiązania Straży 

Miejskiej w Wyszkowie. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na Komisjach stałych 

Rady Miejskiej (Komisje nie głosowały nad projektem uchwały).  

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem. 

W dyskusji głos zabrali: 

• Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

• Radny - Paweł Turek 

• Sekretarz - Anna Gołębiewska 

• Radny - Adam Szczerba 

• Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

• Sekretarz - Anna Gołębiewska 

• Radny - Adam Szczerba (Ad Vocem) 

• Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

• Radny - Eugeniusz Zaremba 

• Radny - Adam Szczerba (Ad Vocem) 

• Radny - Eugeniusz Zaremba 

• Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

• Radny - Adam Szczerba (Ad Vocem) 

• Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

• Adam Szczerba (Ad Vocem). 

Po wyczerpaniu listy mówców, Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła projekt uchwały w powyższej 

sprawie. 
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Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz 

Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław 

Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Eugeniusz Zaremba. 

PRZECIW (3) 

Bogdan Osik, Adam Szczerba, Paweł Turek. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Mariola Brzezińska. 

NIEOBECNI (6) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław 

Tauter, Grzegorz Wyszyński. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXI/250/20 w sprawie 

zasięgnięcia opinii Komendanta Wojewódzkiego Policji w Radomiu o zamiarze rozwiązania 

Straży Miejskiej w Wyszkowie. 
 

Ad. 10.  

Sprawozdanie z działalności Świetlicy "Słoneczna" za 2019 r. (załącznik nr 11 do protokołu). 
 

Ad. 11. 

Sprawozdanie z działalności Wyszkowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji za 2019 r. (załącznik 

nr 12 do protokołu). 
 

Ad. 12. 

Sprawozdanie z realizacji programu "Wyszkowska Karta Rodziny" za 2019 r. (załącznik 

nr 13 do protokołu). 
 

Ad. 13. 

Sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy Gminy Wyszków z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 Ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 r. (załącznik nr 14 do protokołu). 

Ad. 14. 

Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie za rok 2019 oraz 

potrzeby w zakresie pomocy społecznej. (załącznik nr 15 do protokołu). 
 

Ad. 15. 

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2018-2020. 

Sprawozdanie za rok 2019. (załącznik nr 16 do protokołu). 
 

Ad. 16. 

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na 

lata 2017-2021. Sprawozdanie za rok 2019. (załącznik nr 17 do protokołu). 
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Przewodnicząca Rady poinformowała, że sprawozdania nie będą referowane na sesji, o czym 

radni zostali poinformowani wcześniej. Na wszystkie pytania dot. sprawozdań, odpowiedzi zostaną 

udzielone zainteresowanym na piśmie. 
 

Ad.17. 

W sprawach różnych głos zabrali: 

• Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

• Radny - Paweł Turek 

• Radny - Bogdan Osik 

• Radny - Waldemar Marian Paradowski 

• Radny - Paweł Turek (Ad Vocem) 

• Radna - Elżbieta Piórkowska (Ad Vocem) 

• Radny - Adam Szczerba (Ad Vocem) 

• Radny - Dariusz Glinka 

• Radny - Eugeniusz Zaremba 

• Radny - Dariusz Glinka (Ad Vocem) 

• Radny - Bogdan Osik 

• Radny - Grzegorz Nowosielski 

• Z-ca Burmistrza – Aneta Kowalewska 

• Radny - Grzegorz Nowosielski 

• Radna - Mariola Brzezińska 

• Radny - Bogdan Osik (Ad Vocem) 

• Radny - Adam Szczerba 

• Z-ca Burmistrza - Aneta Kowalewska 

• Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

• Radny - Eugeniusz Zaremba 

• Radna - Mariola Brzezińska 

• Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

• Radny - Adam Szczerba. 

Następnie Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska oddała głos przedstawicielkom 

Stowarzyszenia Przyjaciół Rewii Dziecięcej "Sylaba".  

Panie: Patrycja Ogrodzińska i Ewelina Kowalczyk uważają, że problem z trudną sytuacją 

„Sylaby” nie został jeszcze rozwiązany, w związku z czym chciałyby złożyć propozycję, która 

może pozwoli zamknąć ten temat. Stowarzyszenie proponuje przejęcie na rok utrzymania zespołu 

z możliwością pozostawienia w dyspozycji „Sylaby” pomieszczeń (magazyny i jedno 

pomieszczenie biurowe), w których przechowywane są wszystkie trofea, kostiumy, rekwizyty 

zespołu. Stowarzyszenie proponuje również, aby instruktorzy prowadzący „Sylabę”,  przez ten czas 

byli na urlopach bezpłatnych.  

Głos w dyskusji zabrali: 

• Stowarzyszenie Przyjaciół Rewii Dziecięcej "Sylaba" – Patrycja Ogrodzińska 

• Stowarzyszenie Przyjaciół Rewii Dziecięcej "Sylaba" – Ewelina Kowalczyk 

• Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

• Patrycja Ogrodzińska 

• Radna - Elżbieta Piórkowska 

• Ewelina Kowalczyk 
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• Radny - Adam Szczerba 

• Z-ca Burmistrza- Aneta Kowalewska 

• Ewelina Kowalczyk 

• Z-ca Burmistrza - Aneta Kowalewska 

• Radna - Elżbieta Piórkowska 

• Ewelina Kowalczyk. 

W trakcie dyskusji Burmistrz poinformował, że propozycja Stowarzyszenia jest propozycją do 

rozpatrzenia przez Dyrektora „Hutnika” a nie przez radnych czy Burmistrza. Podjęcie decyzji w tej 

sprawie leży w kompetencjach Dyrektora. Dodał, że z otrzymanych informacji wie, że Dyrektor 

umówiony jest już na rozmowy zarówno ze Stowarzyszeniem jak i z rodzicami „Sylabianek”.  
 

Ad. 18. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska podziękowała wszystkim za przybycie i udział 

w  obradach sesji i o godzinie 19:07, uznając porządek obrad XXI Sesji Rady Miejskiej za 

wyczerpany, dokonała zamknięcia obrad. 

Szczegółowy przebieg obrad, przedstawia nagranie z sesji Rady Miejskiej –link: 

https://www.youtube.com/watch?v=pzcGutQYuls  

 

 

Protokołowała:        Przewodnicząca Rady 

 

Bożena Czerwińska        Elżbieta Piórkowska 

https://www.youtube.com/watch?v=pzcGutQYuls

